

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG	
1	A010102	Ago a farfalla per uso neonatale e pediatrico poliuretano di ultima generazione (o equivalente) materiale atossico, biocompatibile, a pareti ultrasottili, completo di tubicino lungo max cm 30 e raccordo luer lock. Misure da 26 G a 20 G lunghezza mm 20 circa.	LOTTO ANNULLATO		200		100		300		2.500		5.000		5.000		1.600		14.700			3982438BCA	
2	C01010103	Set catetere neonatale epicutanee poliuretano di ultima generazione (o equivalente), marcatura centimetrata, alette di fissaggio e prolunga integrata. Misure: diam 28 G x cm 20 circa con ago apribile con diametro G 24; diam 23 G x cm 30 circa con ago apribile con diametro G 20. Monouso in confezione sterile singola.	VYGON	€46,50			20	€ 930,00	100	€ 4.650,00	200	€ 9.300,00	120	€ 5.580,00	50	€ 2.325,00	600	€ 27.900,00	1.090	€ 50.685,00	€ 253.425,00		39824559D2
3	C01010103	Agocannula venoso periferico con prolunga raccordo a y integrato, con cono Luer-Lock, alette flessibili, cannula in poliuretano senza alcun componente in lattice, biocompatibile, radiopaco. Misure da 26 G a 20 G x lunghezza mm 20 circa.	NON AGG.		1.650		260		100		500				100		600		3.210			3982478CCC	
4	C0101010102	Agocannula venosa periferica a due lumi indipendenti Diametro 16 G lumi 16/18G, lung. 5 cm circa.	NESSUNA OFFERTA		50		400				1.000								1.450			39824906B5	
5	C010301	Set catetere arterioso in poliuretano, con posizionamento secondo la tecnica di Seldinger, completo di prolungha, clamp, filo guida e ago introduttore. Misure: G 20 x 12 cm circa - G 20 x 16 cm circa - G 22 x 12 cm circa	GESCAR	€16,00	5	€ 80,00	310	€ 4.960,00			1.500	€ 24.000,00	80	€ 1.280,00	550	€ 8.800,00	1.000	€ 16.000,00	3.445	€ 55.120,00	€ 275.600,00		3982504244
6	C010301	Agocannula arterioso PTFE per il monitoraggio della pressione arteriosa invasiva e prelievo di sangue per EGA, fornita di alette forate e di sistema ON/OFF di chiusura del flusso. mis. 20G e 22 G x 30 mm	BECTON DICKINSON	€5,00	800	€ 4.000,00	400	€ 2.000,00	200	€ 1.000,00	1.000	€ 5.000,00	80	€ 400,00	50	€ 250,00	200	€ 1.000,00	2.730	€ 13.650,00	€ 68.250,00		398252753E
7	C010301	Kit a circuito chiuso per la puntura dell'arteria radiale comprendente catetere in poliuretano radiopaco 20G x 4,5 cm circa con alette di fissaggio, premontato su ago introduttore 22G e filo guida secondo la metodica Seldinger coperto da camicia di protezione con sistema di avanzamento protetto, confezione singola, sterile.	GESCAR	€12,00	200	€ 2.400,00	220	€ 2.640,00			2.000	€ 24.000,00	80	€ 960,00	1.000	€ 12.000,00	2.000	€ 24.000,00	5.500	€ 66.000,00	€ 330.000,00		3982537D7C
8	C010301	Set per incannulamento arteriale poliuretano o equivalente, comprensivo di tutto l'occorrente per posizionamento secondo la tecnica di Seldinger: filo guida di lunghezza e diametro adeguati con punta morbida da un lato e rigida dall'altro; ago introduttore di lunghezza e diametro adeguati; catetere monolume delle seguenti misure: diam. 2 Fr x lung. cm 2 e 3 circa; diam. 3 Fr x lung. cm 4 circa; diam. 4 Fr x lung. cm 4 e 8 circa. Monouso sterile, in confezione singola.	VIRTUTE	€14,88			150	€ 2.232,00	100	€ 1.488,00	1.000	€ 14.880,00	400	€ 5.952,00	100	€ 1.488,00	200	€ 2.976,00	1.950	€ 29.016,00	€ 145.080,00		39825464EC
9	C010301	Set per accesso arterioso femorale con tecnica di Seldinger a circuito chiuso in confezione sterile comprendente: catetere in poliuretano o equivalente, radiopaco premontato su ago introduttore, a parete sottile. Mis. G 14, 16, 18 x lung. cm 10-16 circa; filo guida coperto da camicia di protezione con sistema di avanzamento protetto.	GESCAR	€14,90	100	€ 1.490,00	200	€ 2.980,00	100	€ 1.490,00	270	€ 4.023,00	80	€ 1.192,00	100	€ 1.490,00	2.000	€ 29.800,00	2.850	€ 42.465,00	€ 212.325,00		3982557DFD
10 a)	A012	Set per infusione intraossea di emergenza costituito da ago in acciaio, dotato di due fori laterali opposti, impugnatura rimovibile e stiletto trocar. Diam. G15 circa x lunghezza da 15 a 45 mm circa con linee di connessione. Dispositivo per l'inserimento a batteria.	NON AGG.		25		30		25		100		25		50		100		355				
10 b)		Ago in acciaio 15G x lunghezza da 15 a 45 mm circa per infusione intraossea.	NON AGG.		30		10		25		100								165				398256549A
11	C010104	Catetere per arteria/vena ombelicale monolume monouso, sterile, in poliuretano con punta circolare aperta atraumatica, marcatura centimetrica a partire dall'estremità distale, radiopaco, con attacco luer-lock. Mis. da Ch 2,5 a Ch 5 x lung. cm 38-40 circa.	VYGON	€10,48	300	€ 3.144,00	230	€ 2.410,40	210	€ 2.200,80	250	€ 2.620,00	150	€ 1.572,00	500	€ 5.240,00			1.640	€ 17.187,20	€ 85.936,00		3982576DAB
12	C010104	Catetere per arteria/vena ombelicale bilume monouso, sterile, in poliuretano con punta circolare aperta e atraumatica, marcatura centimetrica a partire dall'estremità distale, radiopaco, attacco luer lock. Varie misure.	PANZICA	€17,00							250	€ 4.250,00	60	€ 1.020,00	100	€ 1.700,00			410	€ 6.970,00	€ 34.850,00		3982593BB3
13	C019003	Set catetere per termodiluzione a quattro lumi adulti, in poliuretano o equivalente, radiopaco, lungo circa 110 cm, con tacche di riferimento, munito di palloncino distale, per il monitoraggio della pressione endocavitaria e la determinazione della portata cardiaca con raccordo compatibile alle diverse apparecchiature delle singole Aziende Sanitarie di bacino. Diam. 7 F.	B. BRAUN	€54,99							100	€ 5.499,00	200	€ 10.998,00					300	€ 16.497,00	€ 82.485,00		3982607742
14	C019003	Set catetere per termodiluzione a cinque lumi adulti, in poliuretano o equivalente, radiopaco, lungo circa 110 cm con tacche di riferimento, munito di palloncino distale, per il monitoraggio della pressione endocavitaria e la determinazione della portata cardiaca con raccordo compatibile alle diverse apparecchiature delle singole Aziende Sanitarie di bacino. Diam. 7,5 F.	EDWARS	€55,00	50	€ 2.750,00	2	€ 110,00			200	€ 11.000,00	100	€ 5.500,00					352	€ 19.360,00	€ 96.800,00		3982617F80
15	C019003	Introduttore percutaneo a tre lumi per catetere di Swan Ganz poliuretano, con possibilità di introdurre il catetere tramite l'accesso situato sulla piattaforma di connessione dei lumi dell'introduttore. Misure varie.	ULTRAMED	€42,00			12	€ 504,00			50	€ 2.100,00	20	€ 840,00					82	€ 3.444,00	€ 17.220,00		3982648917
16	C019003	Introduttore percutaneo per catetere di Swan Ganz con via di lavaggio laterale e valvola integrata, completo di filoguida a J con markers, guaina con adattatore alla valvola. Mis. 8,5 F x lunghezza di almeno 16 cm.	ULTRAMED	€42,00	50	€ 2.100,00	12	€ 504,00			50	€ 2.100,00	160	€ 6.720,00					272	€ 11.424,00	€ 57.120,00		398265922D
17	C019003	Catetere pediatrico a due lumi per il monitoraggio della pressione endocavitaria cardiaca , poliuretano o equivalente, radiopaco, lungo circa 60 cm, con tacche di riferimento, munito di palloncino distale. Raccordo compatibile con le diverse apparecchiature delle singole Aziende Sanitarie di bacino. Diam. 4 F.	ULTRAMED	€67,00							50	€ 3.350,00	15	€ 1.005,00					65	€ 4.355,00	€ 21.775,00		3982674E8A
18	C019003	Catetere per termodiluzione pediatrico a quattro lumi poliuretano o equivalente radiopaco, lungo circa 75 cm, con tacche di riferimento, munito di palloncino distale, per il monitoraggio della portata cardiaca e della pressione endocavitaria con raccordo compatibile con le diverse apparecchiature delle singole Aziende Sanitarie di bacino. Diam. 5 F e 6 F x lunghezza 110 cm.	ULTRAMED	€73,00							50	€ 3.650,00	15	€ 1.095,00			100	€ 7.300,00	165	€ 12.045,00	€ 60.225,00		3982697189
19 a)	C019004	Set per monitoraggio pressorio invasivo ad una via monouso sterile, preassemblato. Linea paziente di almeno 120 cm a valle del trasduttore con sistema di prelievo a circuito chiuso needle free. Serbatoio in linea di almeno 5 ml. Il dispositivo deve prevedere l'utilizzo di un sistema il cui flusso di lavaggio sia di circa 3 ml/h.	LOTTO SOSPESO		110		1.200		400		2.500		4.000		300		310		8.820				
19 b)	C019004	Set per il monitoraggio pressorio invasivo a due vie con le stesse caratteristiche. La ditta aggiudicataria dovrà fornire i cavi di connessione per i monitor in dotazione.			210		450		100		5.000				600		50		6.410				3982713EB9
20	Z12040185	Bracciali per la rilevazione della P.A. incruenta, monopaziente, con chiusura a velcro compatibili con tutti i sistemi NIBP in dotazione. Misure neonatali sec. il peso corporeo, pediatriche adulti, small, medium, large e obesi.	GE HEALTHCARE	€3,90	700	€ 2.730,00	770	€ 3.003,00	50	€ 195,00	2.750	€ 10.725,00	1.000	€ 3.900,00	60	€ 234,00	250	€ 975,00	5.580	€ 21.762,00	€ 180.810,00		3982728B1B
21	A05010101	Pompa elastomerica a flusso predeterminato sterile, monopaziente, con palloncino in silicone, per infusione continua di farmaci, con via di carico dotata di valvola unidirezionale, parete trasparente impermeabile ai raggi UV, tubo anti ingocciamento, filtro. Compatibile con l'utilizzo con i vari tipi di farmaci (antibiotici, anestetici, analgesici, chemioterapici). Latex free.																					
		Capacità sino a 100 ml con flussi da 0,5 ml/h a 5 ml/h	SCOGNAMIGLIO	€8,5287	3.000	€ 25.586,10	200	€ 1.705,74	2.070	€ 17.654,41	500	€ 4.264,35	2.000	€ 17.057,40	200	€ 1.705,74	1.000	€ 8.528,70	8.970	€ 76.502,44	€ 560.932,60		39827469F6
		Capacità da 150 a 300 ml con flussi da 2 ml/h a 10 ml/h	SCOGNAMIGLIO	€8,5287	1.500	€ 12.793,05	400	€ 3.411,48	84	€ 716,41	500	€ 4.264,35	500	€ 4.264,35	200	€ 1.705,74	1.000	€ 8.528,70	4.184	€ 35.684,08			
22	A05010201	Pompa elastomerica a flusso variabile sterile, monopaziente, con palloncino in silicone, per infusione continua di farmaci, con via di carico dotata di valvola unidirezionale, parete rigida trasparente impermeabile ai raggi UV, tubo anti ingocciamento dotato di filtro in linea e clamp, flusso variabile da 1 a 15 ml/h circa con incrementi di 1 ml/h. Compatibile con l'utilizzo con i vari tipi di farmaci (antibiotici, anestetici, analgesici, chemioterapici). Latex free.																					

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
		Capacità 100 ml circa	SCOGNAMIGLIO	€22,7160	1.000	€ 22.716,00	450	€ 10.222,20	200	€ 4.543,20	250	€ 5.679,00			500	€ 11.358,00	1.000	€ 22.716,00	3.400	€ 77.234,40	€682.764,00	3982768C1D
		Capacità 250-300 ml circa	SCOGNAMIGLIO	€24,7160	500	€ 12.358,00	450	€ 11.122,20			250	€ 6.179,00			200	€ 4.943,20	1.000	€ 24.716,00	2.400	€ 59.318,40		
23	A0703	Rubinetto a tre vie compatibile con tutti i tipi di infusioni, trasparente, con attacchi luer-lock, tre e quattro posizioni per consentire l'apertura contemporanea anche di tre vie. latex free, monouso, sterile in confezione singola.	BENEFIS	€0,132	10.000	€ 1.320,00	12.100	€ 1.597,20	7.800	€ 1.029,60	25.000	€ 3.300,00	50.000	€ 6.600,00	5.000	€ 660,00	1.300	€ 171,60	111.200	€ 14.678,40	€73.392,00	39827762BA
24	A0703	Rubinetto con le caratteristiche indicate al lotto 23, con prolunghe, termosaldate, dotate di valvola antireflusso, monouso, sterile in confezione singola.																				
		Misure: 10, 20, e 30 cm	VYGON	€1,60	1.200	€ 1.920,00	2.200	€ 3.520,00	100	€ 160,00	2.000	€ 3.200,00	5.000	€ 8.000,00	100	€ 160,00	600	€ 960,00	11.200	€ 17.920,00		3982787BCB
		Misure: 50, 100, 150 e 200 cm	VYGON	€1,70	1.200	€ 2.040,00	2.800	€ 4.760,00	100	€ 170,00	2.000	€ 3.400,00	3.000	€ 5.100,00			600	€ 1.020,00	9.700	€ 16.490,00		
																				€172.050,00		
25	A0703	Rampa con quattro rubinetti in corpo unico, con le caratteristiche indicate al lotto 23. Ciascun rubinetto deve essere preassemblato con valvola antireflusso. Monouso, sterile in confezione singola.	VYGON	€8,80	600	€ 5.280,00	1.070	€ 9.416,00	270	€ 2.376,00	2.000	€ 17.600,00	100	€ 880,00	1.000	€ 8.800,00	500	€ 4.400,00	5.540	€ 48.752,00	€243.760,00	3982800687
26	A0703	Rampa con le caratteristiche indicate al lotto 25, con prolunga, termosaldata, dotata di valvola antireflusso. Misure: 10, 20, e 30 cm.	NESSUNA OFFERTA CONFORME		1.500		630				250		100		500		100		3.080			3982814216
27	A0703	Multifusore di farmaco con 4 ingressi indipendenti fra loro, dotati di valvola di non ritorno, senza rubinetti e con una sola uscita verso il paziente, filtro di ventilazione e membrane integrate antibatteriche e anti macromolecole, aggancio regolabile per piantana d'infusione, un tubo di infusione con aggancio luer lock.	GIMAS	€6,90	10	€ 69,00					500	€ 3.450,00			500	€ 3.450,00	500	€ 3.450,00	1.510	€ 10.419,00	€52.095,00	3982824A54
28	A030201	Prolunga per infusione venosa in PVC o equivalente, trasparente, compatibile con tutti i tipi di infusione. Monouso, sterile in confezione singola, attacco luer-lock. Lunghezza cm 50-100-150-200 circa.	CAIR ITALIA	€0,29	5.000	€ 1.450,00	6.000	€ 1.740,00	4.300	€ 1.247,00	7.000	€ 2.030,00	25.000	€ 7.250,00	2.000	€ 580,00	3.300	€ 957,00	52.600	€ 15.254,00	€76.270,00	39828396B6
29	A030201	Prolunga per monitoraggio arterioso in PE o equivalente, trasparente con attacco luer-lock, resistente ad alte pressioni. Monouso, sterile in confezione singola. Lunghezza cm 50-100-150-200 circa.	CAIR ITALIA	€0,33	1.500	€ 495,00	6.900	€ 2.277,00	3.200	€ 1.056,00	250	€ 82,50	2.000	€ 660,00	500	€ 165,00			14.350	€ 4.735,50	€23.677,00	3982850FC7
30 a	A030201	Raccordo per infusione a 3 vie in polietilene rigido per induzione farmaci per anestesia, compatibile con tutti i tipi di infusione, DI 1,5 mm x lunghezza da 200 a 300 cm circa per ciascuna delle 3 vie, con attacchi luer lock, valvole unidirezionali e clamp confluenti in una estensione paziente anch'essa in polietilene (DI 2 mm x 10 cm) con una connessione mediante valvola unidirezionale e rubinetto a tre vie.	NESSUNA OFFERTA		700		1.050				500				1.000				3.250			
30 b	A030201	Estensione con valvola unidirezionale per sistema di induzione farmaci di cui sopra con rubinetto a 3 vie, lunga cm 10.			650		800				1.000				1.000				3.450			
																						3982859737
31	A07050202	Sistema di sicurezza per connessione universale a circuito chiuso meccanico, ad unico componente anticontaminazione, per linee endovenose e endoarteriose e per la gestione asettica, multi dose, di fluidi, farmaci e soluzioni, senza utilizzo di aghi. Il sistema è composto da contenitore in polimero, raccordabile con attacco luer-lock e luer-slip, resistente alla pressione idrostatica ed a quella arteriosa, sigillo comprimibile in silicone luer femmina, privo di lattice e di molle, condotto fluidico in ABS, apice a due fori, deflusso del condotto 16G per captazione. Latex free ed assenza di sistemi metallici all'interno.	GIMAS																			
a		Connettore universale senza anello.		€0,52	210	€ 109,20	6.000	€ 3.120,00	1.100	€ 572,00	2.100	€ 1.092,00	30.000	€ 15.600,00	3.000	€ 1.560,00	100	€ 52,00	42.510	€ 22.105,20		
b		Connettore fisso con prolunga, diametro interno 1,2 mm circa - cap. 0,3 mm - lunghezza 18 cm circa, con luer lock ed una clamp.		€1,23	10	€ 12,30	1.250	€ 1.537,50	110	€ 135,30	1.100	€ 1.353,00	100	€ 123,00	100	€ 123,00	100	€ 123,00	2.770	€ 3.407,10		
c		Connettore fisso per accesso ad Y in prolunga antiattorcigliamento, diametro interno 2,3 mm - cap. 1,2 mm - lunghezza 22 cm circa, con luer lock ed una clamp.		€1,30	10	€ 13,00	1.500	€ 1.950,00	520	€ 676,00	1.100	€ 1.430,00	4.000	€ 5.200,00	100	€ 130,00	100	€ 130,00	7.330	€ 9.529,00		
d		Tre connettori fissi con prolunga triforcata, diametro interno 1,2 - lunghezza 16 cm circa, con luer lock e 4 clamp.		€2,47	10	€ 24,70	500	€ 1.235,00	420	€ 1.037,40	1.100	€ 2.717,00	100	€ 247,00	50	€ 123,50	100	€ 247,00	2.280	€ 5.631,60		
e		Connettore fisso con prolunga, diametro interno 1,00 mm - lunghezza 150 cm circa.		€1,23			400	€ 492,00	400	€ 492,00	1.100	€ 1.353,00	100	€ 123,00	50	€ 61,50	100	€ 123,00	2.150	€ 2.644,50		
f		Connettore fisso con prolunga ambrata, diametro interno 1,00 mm - lunghezza 150 cm circa.		€1,23			400	€ 492,00	70	€ 86,10	1.600	€ 1.968,00	100	€ 123,00	50	€ 61,50	100	€ 123,00	2.320	€ 2.853,60		
g		Rampa a 3 rubinetti dotati di connettore fisso con prolunga spiralata da 275 cm circa e rubinetto con connettore fisso, prolunghino da 25 cm circa e luer lock girevole.		€8,00	10	€ 80,00	800	€ 6.400,00	170	€ 1.360,00	1.100	€ 8.800,00	50	€ 400,00	100	€ 800,00	100	€ 800,00	2.330	€ 18.640,00		
h		Rampa a 4 rubinetti come sopra.		€9,10			750	€ 6.825,00	1.020	€ 9.282,00	550	€ 5.005,00	50	€ 455,00	100	€ 910,00	100	€ 910,00	2.570	€ 23.387,00		
i		Alti flussi per dialisi.		€1,30			320	€ 416,00	320	€ 416,00	500	€ 650,00			500	€ 650,00	100	€ 130,00	1.740	€ 2.262,00		
																				€452.300,00		3982871120
32	A07050202	Accesso vascolare needle free per la somministrazione intravenosa di soluzioni, e per connessioni con dispositivi dotati di raccordi Luer Lock maschio e Luer maschio slip, senza l'utilizzo di aghi in metallo, monouso sterile, costituito da: un corpo in policarbonato o poliestere; un sito per l'iniezione con valvola di tenuta in silicone e raccordo luer lock femmina; un raccordo Luer Lock maschio. Senza lattice, né PVC, né metallo.	BENEFIS	€0,32	1.500	€ 480,00	100	€ 32,00			1.000	€ 320,00	15.000	€ 4.800,00	2.000	€ 640,00	500	€ 160,00	20.100	€ 6.432,00	€32.160,00	3982882A31
33	A04010101	Filtro assoluto per sistemi infusionali neonatali sterile, trasparente per il filtraggio a 1,2 micrometri di soluzioni endovenose per NPT ed emulsioni lipidiche dotato di attacchi luer-lock e prolunga in PVC da cm 10 pressione massima 4 bar, completo di rubinetto a 3 vie connesso con un sistema vascolare a circuito chiuso autopulente, trasparente, con spazio morto non superiore a 0,012 ml, nessuna pressione negativa in fase di disconnessione, esente da ftalati, resistente ai lipidi.	NESSUNA OFFERTA						250		1.000		1.000				330		2.580			39828911A1
34	A04010101	Filtro assoluto per sistemi infusionali neonatali sterile e trasparente per il filtraggio a 0,2 micrometri di soluzioni endovenose non lipidiche dotato di attacchi luer-lock e prolunga in PVC da cm 10 pressione massima 4 bar, completo di rubinetto a 3 vie connesso con un sistema vascolare circuito chiuso autopulente trasparente con spazio morto non superiore a 0,012 ml, nessuna pressione negativa in fase di disconnessione, esente da ftalati.	NESSUNA OFFERTA						350		1.000		1.000				1.300		3.650			3982897693
35	Z12030203	Dispositivo per la misurazione della pressione venosa centrale composto da colonna graduata, rubinetto a tre vie, tubo prolunga lungo 100 cm circa con derivazione laterale e filtro. Livello per regolazione.	B. BRAUN	€4,80	400	€ 1.920,00	1.400	€ 6.720,00			700	€ 3.360,00					300	€ 1.440,00	2.800	€ 13.440,00	€67.200,00	39829133C8
36 a	C01020201	Set per cvc monolumine in poliuretano o equivalente, centimetrato, con punta morbida atraumatica, comprensivo di tutto l'occorrente per il posizionamento secondo la tecnica di Seldinger; siringa; ago, dilatatore e filo guida con punte morbide a j da un lato e diritta dall'altro, tutti di lunghezza e diametro adeguati; connessioni luer lock; prolunghe esterne clampabili; doppio dispositivo di ancoraggio alla cute di cui uno mobile da collocare all'inserzione cutanea per impedire lo scorrimento del catetere; tappo otturatore; catetere monolumine, confezione singola, sterile, latex free. C183 Misure diam. 14G - 16G - 18G; lunghezza cm 20 circa.	GIMAS	€9,00	300	€ 2.700,00	80	€ 720,00	300	€ 2.700,00	300	€ 2.700,00	100	€ 900,00	550	€ 4.950,00			1.630	€ 14.670,00		
36 b	C01020202	Set per cvc bilume con le caratteristiche di cui sopra. Catetere mis. 7 Fr x 20 cm circa con lumi interni da 16G + 16G e mis. 8,5 Fr x 20 cm circa con lumi interni da 14G + 14G.	GIMAS	€13,50	200	€ 2.700,00	550	€ 7.425,00			200	€ 2.700,00	900	€ 12.150,00	50	€ 675,00			1.900	€ 25.650,00		
36 c	C01020203	Set per cvc trilume con le caratteristiche di cui sopra. Catetere mis. 7 Fr x 20 cm circa con lumi interni da 16G + 16G + 18G e mis. 7 Fr x 20 cm circa con lumi interni da 16G + 16G + 14G.	GIMAS	€19,75	200	€ 3.950,00	350	€ 6.912,50			200	€ 3.950,00	1.000	€ 19.750,00	200	€ 3.950,00			1.950	€ 38.512,50		
37		Set per cvc bilume e trilume costituito da catetere in poliuretano radiopaco ad elevata biocompatibilità, con punta morbida atraumatica, centimetrato con prolunghe esterne clampabili, guida in acciaio dritta e a J atraumatica, dispositivo di avanzamento della guida utilizzabile con una sola mano, siringa da 5 cc con stantuffo preforato e valvola per introduzione Seldinger, ago introduttore a parete sottile 18G, dilatatore con estremità rastremata, latex-free, in confezione singola sterile.	GESCAR																		€394.162,50	39829301D0
a	C01020202	Bilume 7 Fr x 20 cm lumi int. da 16 + 16 G		€24,00	350	€ 8.400,00	320	€ 7.680,00	50	€ 1.200,00	300	€ 7.200,00	200	€ 4.800,00	50	€ 1.200,00	100	€ 2.400,00	1.370	€ 32.880,00		
b	C01020202	Bilume 7 Fr x 20 cm lumi int. da 14 + 18 G		€24,00	300	€ 7.200,00	320	€ 7.680,00	50	€ 1.200,00	300	€ 7.200,00	200	€ 4.800,00			100	€ 2.400,00	1.270	€ 30.480,00		
c	C01020202	Bilume 7 Fr x 16 cm lumi int. da 14 + 18 G		€24,00	200	€ 4.800,00	620	€ 14.880,00	50	€ 1.200,00	150	€ 3.600,00	200	€ 4.800,00			100	€ 2.400,00	1.320	€ 31.680,00		
d	C01020202	Bilume 8 Fr x 20 cm lumi int. da 14 + 14 G		€24,00	300	€ 7.200,00	220	€ 5.280,00	50	€ 1.200,00	150	€ 3.600,00	200	€ 4.800,00	100	€ 2.400,00	100	€ 2.400,00	1.120	€ 26.880,00		
e	C01020203	Trilume 7 Fr x 16 cm lumi int. da 14 + 16 + 16 G		€32,00	300	€ 9.600,00	220	€ 7.040,00	50	€ 1.600,00	375	€ 12.000,00	200	€ 6.400,00	100	€ 3.200,00	100	€ 3.200,00	1.345	€ 43.040,00		

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
f	C01020203	Trilume 7 Fr x 16 cm lumi int. da 16 + 18 + 18 G		€32,00	200	€ 6.400,00	220	€ 7.040,00	50	€ 1.600,00	375	€ 12.000,00	200	€ 6.400,00			100	€ 3.200,00	1.145	€ 36.640,00		
g	C01020203	Trilume 7 Fr x 20 cm lumi int. da 14 + 16 + 16 G		€32,00	300	€ 9.600,00	220	€ 7.040,00	50	€ 1.600,00	375	€ 12.000,00	200	€ 6.400,00	50	€ 1.600,00	100	€ 3.200,00	1.295	€ 41.440,00		
h	C01020203	Trilume 7 Fr x 20 cm lumi int. da 16 + 18 + 18 G		€32,00	200	€ 6.400,00	220	€ 7.040,00	50	€ 1.600,00	375	€ 12.000,00	200	€ 6.400,00			100	€ 3.200,00	1.145	€ 36.640,00	€ 1.398.400,00	3982940A0E
38		Set catetere venoso centrale costituito da catetere in poliuretano ad elevata biocompatibilità centimetrato su tutta la lunghezza; guida atraumatica con punta a j e dritta; dispositivo di avanzamento e tacche radio-opache centimetrato; doppio sistema di fissaggio cutaneo, comprensivo di sistema di introduzione di sicurezza ad Y amovibile che permetta l'introduzione del guida nel vaso senza svitare la siringa dall'ago; siringa; ago introduttore; dilatatore; clamp. Latex free, confezione singola sterile.																				
a	C01020202	Bilume: 7 Fr x 20 cm con lumi interni da 16 + 16 G	PROMEDICAL	€14,40	250	€ 3.600,00	100	€ 1.440,00			10	€ 144,00	200	€ 2.880,00	50	€ 720,00			610	€ 8.784,00		
b	C01020203	Trilume: 7 Fr x 20 cm con lumi interni da 14+16 +16 G	PROMEDICAL	€14,72	350	€ 5.152,00	100	€ 1.472,00			10	€ 147,20	200	€ 2.944,00	200	€ 2.944,00			860	€ 12.659,20	€ 107.216,00	3982963D08
39 a	C01020201	Set per cvc monolume pediatrico in poliuretano o equivalente, centimetrato, con punta morbida atraumatica, comprensivo di tutto l'occorrente per il posizionamento secondo la tecnica di Seldinger; siringa; ago di lunghezza e calibro adeguato; dilatatori di calibro adeguato; filo guida di lunghezza e diametro adeguati con punte morbide a j da un lato e dritta dall'altro; connessioni luer lock; prolunghie esterne clampabili; doppio dispositivo di ancoraggio alla cute di cui uno mobile da collocare all'inserzione cutanea; tale dispositivo deve impedire lo scorrimento del catetere; tappo otturatore; catetere monolume, confezione singola, sterile, latex free. Misure diam. 20G x 12 cm circa - 22G x 10 cm circa - 24 G x 10 cm circa.	GESCAR	€22,00	45	€ 990,00	20	€ 440,00			10	€ 220,00			10	€ 220,00	150	€ 3.300,00	235	€ 5.170,00		
39 b	C01020202	Set per cvc bilume pediatrico con le stesse caratteristiche di cui sopra. Misure diam 4 Fr x 8 cm lumi 22+22G; 4 Fr x 13 cm lumi 22+22G; 5 Fr x 5 cm lumi 18+20G; 5 Fr x 8 cm lumi 18+20G.	GESCAR	€34,00	60	€ 2.040,00	50	€ 1.700,00			10	€ 340,00	200	€ 6.800,00	10	€ 340,00			330	€ 11.220,00	€ 81.950,00	39829767C4
40		Set per cvc bilume e trilume adulti antimicrobico costituito da catetere in poliuretano ad elevata biocompatibilità centimetrato su tutta la lunghezza con trattamento antimicrobico mediante il rilascio di ioni d'argento e/o altra sostanza antimicrobica e/o antisettica; guida atraumatica con punta a j e dritta; dispositivo di avanzamento e tacche radio-opache centimetrato; doppio sistema di fissaggio cutaneo, siringa che consenta l'introduzione del seldinger direttamente dallo stantuffo valvolato, ago introduttore; dilatatore; clamp; latex free, confezione singola sterile.																				
a	C01020202	Bilume: 7 Fr. x 20 cm con lumi interni da 16 + 16 G	GESCAR	€38,00	150	€ 5.700,00	250	€ 9.500,00	130	€ 4.940,00	10	€ 380,00			100	€ 3.800,00	750	€ 28.500,00	1.390	€ 52.820,00		
b	C01020203	Triplolume: 7 Fr x 20 cm con lumi interni da 16+18 +18G	GESCAR	€48,00	200	€ 9.600,00	250	€ 12.000,00	130	€ 6.240,00	10	€ 480,00			150	€ 7.200,00	750	€ 36.000,00	1.490	€ 71.520,00	€ 621.700,00	39829881AD
41		Kit per cateterismo venoso centrale antimicrobico costituito da catetere in poliuretano ad elevata biocompatibilità centimetrato su tutta la lunghezza, con trattamento antimicrobico mediante il rilascio di ioni d'argento e/o altra sostanza antimicrobica e/o antisettica; guida atraumatica con punta a j e dritta; dispositivo di avanzamento e tacche radio-opache centimetrato; doppio sistema di fissaggio cutaneo, comprensivo di sistema di introduzione di sicurezza ad Y amovibile che permetta l'introduzione della guida nel vaso senza svitare la siringa dall'ago; siringa; ago introduttore; dilatatore; clamp; latex free, confezione singola sterile.																				
a	C01020202	Bilume: 7 Fr x 20 cm con lumi interni da 16 + 16 G	NESSUNA OFF. CONF.		100		30				35				100				265			
b	C01020203	Triplolume: 7 Fr x 20 cm con lumi interni da 14+16 +16 G			100		30				35				150				315			
42	C0102010101	Catetere midline in poliuretano, lunghezza almeno cm 10, diametro da 3 Fr a 5 Fr, forniti di introduttore adatto e fissaggio suture-less.	NON AGG.		100						10		160		10		50		330			39829989EB 3983005FB0
43	C0102010101	Catetere venoso centrale a punta aperta ad inserimento periferico PICC breve termine con tecnica eco guidata con microintroduttore, costituito da: - catetere monolume, bilume e trilume in poliuretano adatto all'infusione di mezzi di contrasto ad una velocità max di 5 ml/sec, lunghezza almeno cm 50, diam da 3 a 6 Fr, radiopaco con marcatura in centimetri, estremità distale luer lock; - un sistema d'introduzione costituito da guida metallica ed introduttore-dilatatore peel-away; - ago microintroduttore a punta ecogenica; - sistema di fissaggio sutureless.	BARD	€70,00	100	€ 7.000,00	400	€ 28.000,00			25	€ 1.750,00	200	€ 14.000,00	10	€ 700,00			735	€51.450,00	€ 257.250,00	398300822E
44	C0102010101	Catetere venoso centrale a punta chiusa (tipo Groshong) ad inserimento periferico con tecnica eco guidata con microintroduttore, costituito da: - catetere monolume e bilume in poliuretano, lunghezza almeno cm 50, diam da 3 a 6 Fr, radiopaco con marcatura in centimetri, estremità distale luer lock; - un sistema d'introduzione costituito da guida metallica ed introduttore-dilatatore peel-away; - ago microintroduttore a punta ecogenica; - sistema di fissaggio sutureless.	BARD	€280,00	50	€ 14.000,00	100	€ 28.000,00			25	€ 7.000,00	200	€ 56.000,00					375	€ 105.000,00	€ 562.500,00	39830168C6
45	C0102010101	Catetere venoso centrale parzialmente tunnelizzato a punta chiusa (tipo Groshong) arrotondata in tungsteno, in puro silicone, con banda radiopaca, con valvola distale antireflusso a 3 posizioni, cuffia in dacron a basso profilo, completo di kit per l'introduzione percutanea.																				
a		lume singolo misura 8 Fr Lunghezza 50 cm circa.	BARD	€280,00	10	€ 2.800,00	50	€ 14.000,00			10	€ 2.800,00	100	€ 28.000,00					170	€ 47.600,00		
b		lume singolo misura 9,5 Fr Lunghezza 60 cm circa.	BARD	€280,00	70	€ 19.600,00	50	€ 14.000,00			10	€ 2.800,00	100	€ 28.000,00					230	€ 64.400,00	€ 112.000,00	3983021CE5
46	C0102010101	Catetere venoso centrale parzialmente tunnelizzato a punta aperta (tipo Broviac) puro silicone, con banda radiopaca, cuffia in dacron a basso profilo, completo di kit per l'introduzione percutanea.																				
		lume singolo misura 4 Fr Lunghezza 40 cm circa.	BARD	€149,00	10	€ 1.490,00					10	€ 1.490,00	50	€ 7.450,00			50	€ 7.450,00	120	€ 17.880,00	€ 89.400,00	39830271DC
47	C01020302	Kit catetere per emodialisi permanente poliuretano termosensibile con due lumi flottanti circolari liberi nello stesso vaso che favoriscano un flusso ematico di 400-450 ml/min, con punte forate di tipo zeta, estensioni in carbotano, dotate di clamp, volume di riempimento indicato sia sul tratto venoso che su quello arterioso, connettore centrale rimovibile per fissare il catetere dopo il posizionamento, ricircolo inferiore al 1%, compatibile con soluzioni di citrato al 47%, alcool e disinfettanti a base di iodio, cuffia impiantabile in dacron a basso profilo, tappi per iniezione perforabili, filo guida flessibile a J con marcature, ago introduttore 18G x 7cm, introduttore valvolato da 16 Fr con valvola di sicurezza, due tunnelizzatori, uno con anello e uno con protezione, bulbo per ago introduttore 18 G, due dilatatori, tichetta identificativa per paziente. Misure catetere: 14,5 Fr x 36 cm circa e 14 Fr x 40 cm circa.	BARD	€215,00							300	€ 64.500,00			10	€ 2.150,00	50	€ 10.750,00	360	€ 77.400,00	€ 387.000,00	3983036947
48	C01020202	Kit catetere per emodialisi temporaneo in poliuretano termosensibile doppio lume a doppia D scanalature laterali "Laser cut" per garantire maggiori flussi e minimizzare possibili coaguli, i, con punta in PVC e prolunghie presagomate a 180° (a fontana) in silicone trasparente flessibile resistente a ripetuti clampaggi. Disponibili nelle misure : 8 - 10 e 11,5 Fr. da 12 - 13,5 - 16 e 19,5 cm., completi di kit per introduzione, con ago introduttore da 18G, filo guida da 70cm. dilatatore da 10Fr., medicazioni adesive, tappi di chiusura autosigillanti. latex free.																				
		misure catetere da 8 Fr a 11,5 Fr lunghezza da 12 cm a 20 cm	PANZICA	€57,00			175	€ 9.975,00			20	€ 1.140,00			300	€ 17.100,00	50	€ 2.850,00	545	€ 31.065,00	€ 155.325,00	3983043F0C
49	C01020401	Kit catetere per emodialisi temporaneo ad un lume ad alto flusso Raulerson per dialisi, flusso > 300 ml/min, ago introduttore in acciaio, sonda guida a J (metodica Seldinger), catetere in poliuretano radiopaco, prolunghie presagomate in silicone con clamp, dilatatore, bisturidiritta. Disponibile nella misura da 8 Fr. Lunghezze da 12 a 19,5 cm.																				
		Catetere 12 cm x 11,5 Fr circa	GIMAS	€13,50							25	€ 337,50			100	€ 1.350,00	300	€ 4.050,00	425	€ 5.737,50		
		Catetere 20 cm x 11,5 Fr circa	GIMAS	€13,50							25	€ 337,50			100	€ 1.350,00	300	€ 4.050,00	425	€ 5.737,50	€ 57.375,00	39830515A9

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
50	F900202	Set per cateterismo venoso centrale per dialisi costituito da ago introduttore in acciaio 18G, sonda guida a J (metodica Seldinger), dilatatore, bisturi, siringa di sicurezza che consenta l'introduzione del filo guida attraverso lo stantuffo senza staccare la siringa dall'ago, catetere doppio lume a doppia D dritto in poliuretano con prolunghe sagomabili con clamp. Misura 12 Fr x lunghezza 16 e 20 cm (12G +12G).	GIMAS	€17,30	100	€ 1.730,00	200	€ 3.460,00	80	€ 1.384,00	10	€ 173,00			300	€ 5.190,00	50	€ 865,00	740	€ 12.802,00	€64.010,00	3983060D14
51	C01020401	Sistema totalmente impiantabile per terapia infusione costituito da camera ed innesto totalmente in titanio, rivestita in polisulfone, RMN compatibile, dotato di setto autosigillante che consenta almeno 2000 punture con ago non carotante. Catetere in poliuretano long term di ultima generazione dotato di indicatori di lunghezza lungo il corpo catetere, lunghezza non inferiore a mm 750 circa. Innesto catetere-port con sistema ad incastro riposizionabile. Dotato di set a corredo, comprendente: ago smusso, ago introduttore da 18 G, guida a J, introduttore/dilatatore, ago non carotante dritto e a 90°, tunnelizzatore in acciaio inossidabile malleabile.																				
a		profilo normale nelle varie misure	SMITHS MEDICAL	€93,00	120	€ 11.160,00	40	€ 3.720,00			50	€ 4.650,00	300	€ 27.900,00					510	€ 47.430,00		
b		profilo basso nelle varie misure	SMITHS MEDICAL	€93,00	50	€ 4.650,00	40	€ 3.720,00	70	€ 6.510,00	50	€ 4.650,00	50	€ 4.650,00	60	€ 5.580,00			320	€ 29.760,00		
																				€385.950,00		398318978A
52		Sistema impiantabile spinale e/o epidurale per la somministrazione continua di farmaci, costituito da reservoir come sopra (lotto 55), ma con raccordo integrato proporzionato al catetere. Per ogni sistema impiantabile dovrà essere fornito il corrispondente kit di introduzione con ago di Tuohy con alette amovibili, tunnelizzatore in metallo, siringa a perdita di resistenza, filtro da 20 micron.																				
a	N020201	catetere peridurale in poliuretano, lungo almeno 90 cm circa, DI 0,5 mm circa, DE 1,2 mm circa	PLAN1HEALT	€98,00	15	€ 1.470,00	40	€ 3.920,00	40	€ 3.920,00	100	€ 9.800,00	20	€ 1.960,00	2	€ 196,00	10	€ 980,00	227	€ 22.246,00		
b	N020202	catetere spinale a punta chiusa con almeno n. 3 fori, lungo almeno 90 cm circa, DI 0,5 mm circa, DE 0,9 mm circa	PLAN1HEALT	€98,00	10	€ 980,00	40	€ 3.920,00			100	€ 9.800,00	20	€ 1.960,00	2	€ 196,00	10	€ 980,00	182	€ 17.836,00		
																				€200.410,00		3983202246
53	A010103	Ago tipo gripper micro a lunga permanenza due componenti separati. Inseritore dell'ago con apposita leva con sistema di protezione dell'ago. Ago tipo trocar non carotante. Sito d'infusione costituito da una cuscinetto/spugnetta d'appoggio a cellule chiuse per limitare la formazione di essudato e batteri, tubo di raccordo in PVC lunghezza 20 cm circa, dotato di una doppia via con tappo perforabile, cannula d'infusione smussa, 'sistema senza ago' piccole dimensioni e basso profilo, latex free, compatibile al Taxolo.																				
		Misure dalla 19 G alla 22 G; lunghezza 20-25 mm circa	SMITHS MEDICAL	€6,80	100	€ 680,00	600	€ 4.080,00			100	€ 680,00			300	€ 2.040,00	50	€ 340,00	1.150	€ 7.820,00	€39.100,00	39832108DE
54 a	A010103	Ago di HUBER retto Misure: da 19G a 24 G lungh. 25 mm circa.	B. BRAUN	€2,00	30	€ 60,00					100	€ 200,00	500	€ 1.000,00	300	€ 600,00	100	€ 200,00	1.030	€ 2.060,00		
54 b	A010103	Ago di HUBER angolato Misure: da 20 a 22 G lungh. 15-25 mm circa.	B. BRAUN	€2,00	1.000	€ 2.000,00	200	€ 400,00	455	€ 910,00	100	€ 200,00	5.000	€ 10.000,00	300	€ 600,00	100	€ 200,00	7.155	€ 14.310,00		
																				€81.850,00		39832222C7
55	C01020401	Sistema totalmente impiantabile per infusione ad alta pressione per l'infusione di antiblastici, antibiotici e mezzi di contrasto. Certificato per infusione ad alta pressione per mezzo di iniettori automatici. Camera ed innesto totalmente in titanio, rivestita in polisulfone, RMN compatibile, dotata di setto autosigillante. Innesto catetere-port con sistema ad incastro. Set a corredo: ago non carotante dritto e a 90°, ago smusso, ago introduttore da 18 G, guida a J, introduttore/dilatatore, tunnelizzatore in acciaio inossidabile malleabile, ago di sicurezza tipo gripper per infusione ad alta pressione, sistema di protezione dalle punture accidentali, due aghi di sicurezza tipo Huber non coring 22G, due connettori port-catetere, luer lock per lavaggio.																				
a	C010280	Con catetere in poliuretano termoplastico rinforzato, punta aperta, radiopaco, marker centimetri, DI 8 Fr x 45 cm circa.	BARD	€250,00	40	€ 10.000,00	45	€ 11.250,00			10	€ 2.500,00	10	€ 2.500,00	5	€ 1.250,00			110	€27.500,00		
b	C010280	Con catetere in silicone, con punta tipo Groshong, marker centimetri e mandrino interno, DI 8 Fr x 45 cm circa.	BARD	€280,00	15	€ 4.200,00	25	€ 7.000,00			10	€ 2.800,00	10	€ 2.800,00	5	€ 1.400,00			65	€18.200,00		
																				€228.500,00		3983235D7E
56	A010103	Ago non carotante per alta pressione con sistema di sicurezza e prolunga ad Y in poliuretano termoplastico rinforzato. Misure: da 19 a 22G x 19-25-38 mm circa.	BARD	€4,90	200	€ 980,00					50	€ 245,00			90	€ 441,00			340	€1.666,00	€8.330,00	3983246694
57	C0190	Set d'introduzione per sistema totalmente impiantabile costituito da: ago introduttore, guida a J con raddrizzatore di punta, introduttore-dilatatore, tunnelizzatore di acciaio inossidabile malleabile. Misure varie.	PLAN1HEALT	€17,00	70	€ 1.190,00	75	€ 1.275,00			20	€ 340,00	50	€ 850,00	10	€ 170,00	50	€ 850,00	275	€ 4.675,00	€23.375,00	3983253C59
58		Set per exanguino-trasfusione monouso sterile completo di catetere, siringhe da 20 ml e da 10ml, set per trasfusione, rubinetto a 4 vie con tappino in lattice per iniezioni di farmaci, tubo di estensione e contenitore per il sangue estratto, righello per la misurazione della pressione venosa centrale, tabella di controllo.	NON AGG.								10		50		50		15		125			398326349C
59	W02029009	Manicotto spremisacca monocamera per sacche da 500 e 1000 ml, corredato di indicatore di pressione, sistema di pressurizzazione sino a 300 mmHg, con chiusura di sicurezza, rubinetto per gonfiaggio e sgonfiaggio rapido, tenuta garantita di lunga durata, in materiale telato lavabile.																				
a		Per sacche da 500 ml	NOVAMEDISAN	€13,50	30	€ 405,00	20	€ 270,00	100	€ 1.350,00	50	€ 675,00	100	€ 1.350,00			60	€ 810,00	360	€ 4.860,00		
b		Per sacche da 1000 ml	NOVAMEDISAN	€13,50	50	€ 675,00	200	€ 2.700,00	60	€ 810,00	50	€ 675,00	50	€ 675,00	80	€ 1.080,00	60	€ 810,00	550	€ 7.425,00	€61.425,00	39832688BB
60	W02029009	Manicotto spremisacca a due camere per il contenimento contemporaneo di due sacche da infusione e/o sangue, sistema di pressurizzazione sino a 300 mmHg, con chiusura di sicurezza, rubinetto per gonfiaggio e sgonfiaggio rapido, tenuta garantita di lunga durata, in materiale telato lavabile.	NESSUNA OFFERTA																			
a		Per 2 sacche da 500 ml			20				25		125		20				20		210			
b		Per 2 sacche da 1000 ml			30		130		25		125		20		80		20		430			3983276F53
61	Z12040185	Bracciali per rilevazione della P.A. in paziente non paziente, con chiusura a velcro, compatibili con tutti i sistemi NIBP in dotazione. Misure:																				
a		small	GE HEALTHCARE	€3,90			220	€ 858,00			400	€ 1.560,00					50	€ 195,00	670	€ 2.613,00		
b		medio	GE HEALTHCARE	€3,90			610	€ 2.379,00			400	€ 1.560,00					50	€ 195,00	1.060	€ 4.134,00		
c		obesi	GE HEALTHCARE	€3,90			225	€ 877,50			200	€ 780,00	100	€ 390,00			50	€ 195,00	575	€ 2.242,50		
d		adulti piccolo	GE HEALTHCARE	€3,90			125	€ 487,50			50	€ 195,00	300	€ 1.170,00			10	€ 39,00	485	€ 1.891,50		
e		neonatale	GE HEALTHCARE	€3,90			25	€ 97,50					100	€ 390,00			300	€ 1.170,00	425	€ 1.657,50		
f		pediatrico	GE HEALTHCARE	€3,90			175	€ 682,50					150	€ 585,00			10	€ 39,00	335	€ 1.306,50	€70.200,00	3983292C88
62	C900301	Sensori monouso per pulsiossimetria compatibili con tecnologia NELLCORR coordinabili ai monitor in dotazione, tramite cavetto di collegamento, per la misurazione non invasiva della saturazione di ossigeno e della frequenza del polso per pazienti adulti, pediatrici e neonatali, posizionabili anche al naso e alla fronte e all'orecchio, di materiale che consenta l'adesività anche in condizioni ambientali particolari (incubatrice). Dotati di chip di memoria digitale in grado di registrare i valori misurati durante il funzionamento e di tenerli in memoria anche a sensore scollegato. Fotorelevatori dotati di gabbia di Faraday in grado di ridurre in modo sostanziale le interferenze elettriche e di garantire valori di saturimetria precisi, in materiale atossico riciclabile, sterile latex free.																				
		Sensore monouso da dito adulto, pediatrico, neonatale	COVDIEN	€19,99	1.500	€ 29.985,00	2.650	€ 52.973,50	2.500	€ 49.975,00	2.750	€ 54.972,50	6.000	€ 119.940,00	1.000	€ 19.990,00	3.400	€ 67.966,00	19.800	€ 395.802,00	€1.979.010,00	39833024CB
		La ditta aggiudicataria dovrà fornire i cavi di collegamento tra sensore e monitor																				
63	C900301	Sensori monouso per pulsiossimetria compatibili con tecnologia MASIMO coordinabili con i monitor in dotazione alle unità operative del bacino, per la misurazione non invasiva della saturazione di ossigeno e della frequenza del polso per pazienti adulti, pediatrici e neonatali (anche per neonati con peso < 2 Kg). In materiale atossico riciclabile, latex free.	MASIMO	€10,00	2.500	€ 25.000,00	200	€ 2.000,00			10	€ 100,00					150	€ 1.500,00	2.860	€ 28.600,00	€143.000,00	3983310B63
		La ditta aggiudicataria dovrà fornire i cavi di collegamento tra sensore e monitor																				
64	Z1203020485	Linee di campionamento per EtCO2 con tecnologia microstream e sidestream																				

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
a		Linea di campionamento con linea O2; comprensiva di raccordo per tubo endotracheale, paziente adulti e pediatrici, durata d'utilizzo breve (circa 8 h), lunghezza 2,5 m circa.	SEDA	€9,00	300	€ 2.700,00			500	€ 4.500,00	10	€ 90,00							810	€ 7.290,00		
b		Linea di campionamento predisposta per linea O2; comprensiva di raccordo per tubo endotracheale, pazienti adulti e pediatrici, durata d'utilizzo breve (circa 8 h), lunghezza 2,5 e 4,5 m circa.	SEDA	€9,00			2.000	€ 18.000,00			10	€ 90,00							2.010	€ 18.090,00		
c		Linea di campionamento per ambienti ad alta umidità; comprensiva di raccordo per tubo endotracheale, adulti e pediatrici, predisposta per linea O2, durata d'utilizzo breve (circa 8 h), lunghezza 2,5 e 4,5 m circa.	SEDA	€12,60			150	€ 1.890,00			10	€ 126,00							160	€ 2.016,00		
d		Set per pazienti non intubati (nasale) adulti e pediatrici, con linea di monitoraggio EtCO2, microstream, predisposta per linea O2, durata d'utilizzo circa 8 h, lunghezza di linea da 3 e 5 m circa.	SEDA	€9,00			500	€ 4.500,00	100	€ 900,00	25	€ 225,00							625	€ 5.625,00		
e		Linea di monitoraggio EtCO2 per pazienti non intubati (nasale) adulti e pediatrici, con linea O2, lunghezza da 3 m a 5 m circa (solo microstream).	SEDA	€10,00			500	€ 5.000,00			25	€ 250,00							525	€ 5.250,00		
f		Linea monitoraggio EtCO2 per pazienti non intubati (nasale) durata d'utilizzo fino a 24 ore adulti, predisposta per linea O2, lunghezza 3 m circa (solo microstream).	SEDA	€14,50							25	€ 362,50							25	€ 362,50		
g		Linea monitoraggio EtCO2 per pazienti non intubati (nasale) adulti durata d'utilizzo fino a 24 ore, predisposta per linea O2, lunghezza 2,5 e 4,5 m circa (solo microstream).	SEDA	€14,50			300	€ 4.350,00			25	€ 362,50							325	€ 4.712,50		
h		Linea monitoraggio EtCO2 per pazienti non intubati (nasale) pediatrici durata d'utilizzo fino a 24 ore, predisposta per linea O2, lunghezza 3 m circa (solo microstream).	SEDA	€14,50			100	€ 1.450,00			25	€ 362,50	100	€ 1.450,00					225	€ 3.262,50		
i		Linea per procedure in sedazione con boccaglio per pazienti adulti, lunghezza linea 3 m circa (5 m circa solo microstream).	SEDA	€14,00			300	€ 4.200,00			20	€ 280,00							320	€ 4.480,00		
l		Linea per procedure in sedazione con boccaglio con linea per O2 per pazienti adulti, lunghezza linea 3 m circa (5 m circa solo microstream).	SEDA	€14,00			200	€ 2.800,00			20	€ 280,00							220	€ 3.080,00		
m		Prolunga MicroStream per risonanza magnetica (5 m circa)	SEDA	€12,60			300	€ 3.780,00			25	€ 315,00							325	€ 4.095,00		
65		Sensori per BIS compatibili con gli apparecchi presenti nelle varie unità operative del bacino.	COVIDIEN	€24,99	20	€ 499,80	1.060	€ 26.489,40	25	€ 624,75	1	€ 24,99					1.000	€ 24.990,00	2.106	€ 52.628,94	€291.317,50	398331712D
66	R03020201	Pallone per rianimazione in silicone 100% autoespandibile e polisulfone trasparente, riutilizzabile, autoclavabile, con maniglia, dotato di valvola paziente a singolo otturatore unidirezionale, pallone reservoir, con finitura superficiale ruvida per una presa agevole. Il pallone deve essere fornito di maschere mono pezzo in silicone privo di lattice, costituite di calotta trasparente e risvolto morbido sagomato e di valvola PEEP monouso. Misure delle maschere per adulto 3/4, 4 e 5.																				
a		adulti da 1600 ml circa	MTH	€104,50	100	€ 10.450,00	70	€ 7.315,00	100	€ 10.450,00	10	€ 1.045,00	300	€ 31.350,00	50	€ 5.225,00	100	€ 10.450,00	730	€ 76.285,00		
b		pediatrico da 300 ml circa, con valvola di sovrappressione prearata a 40 cmH2O da	MTH	€104,50	20	€ 2.090,00	19	€ 1.985,50	30	€ 3.135,00	5	€ 522,50	50	€ 5.225,00	5	€ 522,50	50	€ 5.225,00	179	€ 18.705,50		
c		neonatale da 150 ml circa con valvola di sovrappressione prearata a 40 cmH2O	MTH	€104,50	10	€ 1.045,00	10	€ 1.045,00	30	€ 3.135,00	5	€ 522,50	50	€ 5.225,00	3	€ 313,50	100	€ 10.450,00	208	€ 21.736,00		
67	R03020201	Pallone per rianimazione monopaziente con maniglia e superficie rugosa, dotato di reservoir, valvola paziente con raccordo girevole, valvola PEEP monouso e valvola di sovrappressione prearata a 40 cm H2O, dotato di maschere facciali monouso di varie misure con cuscinetto gonfiabile. Tutti i componenti latex free e RMN compatibili, confezionati in sacco con codice colore per riconoscimento taglia. Disponibile in versione adulti, pediatrica e neonatale.	NON AGG.		100		505		100		50				50		200		1.005			3983345846
68 a	R03020201	Pallone rianimatore Ambu con struttura a sacchetto a doppia parete con componenti autoclavabili fino a 134°C, con reservoir di 1500 ml per permettere concentrazioni di O2 fino al 100%, con maniglia. Volume massimo 1300 ml. Valvola paziente a singolo otturatore. Valvola PEEP monouso sul connettore espiratore. Possibilità di ricambi.	MTH	€245,00	80	€ 19.600,00	57	€ 13.965,00	165	€ 40.425,00	50	€ 12.250,00	50	€ 12.250,00	34	€ 8.330,00	20	€ 4.900,00	456	€ 111.720,00		
68 b	R03020201	Pallone rianimatore Ambu® per la ventilazione di neonati, infanti/bambini, struttura della sacca a doppia parete con copertura esterna in gomma al silicone, completamente autoclavabile fino a 134°C. Volume massimo 300 ml. Valvola paziente a singolo otturatore e manometro.	MTH	€245,00	15	€ 3.675,00	19	€ 4.655,00	145	€ 35.525,00	20	€ 4.900,00	20	€ 4.900,00	18	€ 4.410,00	15	€ 3.675,00	252	€ 61.740,00		
68 c	R03010101	Maschera in silicone, trasparente, gonfiabile, autoclavabile, latex free. Tutte le misure disponibili.	MTH	€45,08	200	€ 9.016,00	294	€ 13.253,52	100	€ 4.508,00	150	€ 6.762,00	100	€ 4.508,00	20	€ 901,60	20	€ 901,60	884	€ 39.850,72		
68 d		Valvola PEEP monouso regolabile	MTH	€3,92	50	€ 196,00	15	€ 58,80	50	€ 196,00	50	€ 196,00	30	€ 117,60			160	€ 627,20	355	€ 1.391,60		
69	R03020201	Unità respiratoria manuale latex free, priva di parti metalliche, in pvc di grado medicale, trasparente, corredata di pallone con connessioni 22 F, tubo ingresso gas freschi in pvc corrugato con parete interna liscia, valvola di evacuazione dei gas di scarico ad apertura geometrica variabile, lunghezza da 180 a 300 cm circa; connessioni al paziente 22M/15F; possibilità di raccordi a diverse fonti di gas mediante connettori multipli. Confezione singola.																				
a		Versione adulti con pallone da 1 a 2 l	COVIDIEN	€5,80	250	€ 1.450,00	4.100	€ 23.780,00	140	€ 812,00	10	€ 58,00	1.000	€ 5.800,00	1.200	€ 6.960,00	100	€ 580,00	6.800	€ 39.440,00		
b		Versione pediatrica/neonatale con pallone da 500 ml	COVIDIEN	€5,87	45	€ 264,15	120	€ 704,40	20	€ 117,40	10	€ 58,70	500	€ 2.935,00	200	€ 1.174,00	2.500	€ 14.675,00	3.395	€ 19.928,85	€59.368,65	398336699A
70	R03020201	Unità respiratoria manuale per RMN costituita da circuito di Jackson-rees modificato non rebreathing, in PVC, con tubo corrugato di lunghezza di 300 cm circa e diametro interno 10 mm (neonatale) 15 mm (pediatrico), con valvola geometrica e pallone di riserva 500 ml (neonatale) e 1000 ml (pediatrico), raccordi 22/15 per entrata/uscita dei gas.	COVIDIEN	€5,87	30	€ 176,10	120	€ 704,40			10	€ 58,70			10	€ 58,70	100	€ 587,00	270	€ 1.584,90	€7.924,50	398337510A
71	R9099	Circuito manuale per Jet Ventilation manuale completo di tubo armato lungo 4 m circa, tubo di collegamento con attacco Luer-Lock lungo 100 cm circa, catetere per jet ventilation di Ravussin neonatale (18G), pediatrica (14G), adulti (13G), adattatore per broncoscopio.	NON AGG.								10						100		110			398509191E
72	R03020101	Pallone per anestesia in silicone 100% trasparente, superficie antiscivolo, non elettroconduttivo, bivalve, mono pezzo, bocchettone per attacco 22 mm, con anello di sospensione, sterilizzabile. Litri 0,5-0,75-1-1,5-2,3-3.	GESCAR	€29,00	400	€ 11.600,00	330	€ 9.570,00	100	€ 2.900,00	20	€ 580,00			1.700	€ 49.300,00	100	€ 2.900,00	2.650	€ 76.850,00	€384.250,00	3985094897
73	R020103	Circuito respiratorio colentato in pvc medicale trasparente, parete interna liscia, linea inspiratoria colentata realizzata tramite un tubo a doppia parete avente le stesse dimensioni del tubo standard, provvisto di due ampolle raccogli-condensa sul tratto inspiratorio ed espiratorio. Versione adulti ID 22 mm; versione pediatrica ID 15 mm. Lunghezza 150-250 cm. Confezione singola, sterile.																				
		Mis. adulto, pediatrica/neonatale	DEAS	€13,1025	4.000	€ 52.410,00	600	€ 7.861,50	150	€ 1.965,38	1.750	€ 22.929,38	4.000	€ 52.410,00			900	€ 11.792,25	11.400	€ 149.368,50	€746.842,50	3985098EE3
74	R020199	Circuito per anestesia in PVC medicale, latex free, trasparente con rinforzo spiralato non conduttivo, parete interna liscia. Dimensioni da 120 cm a 300 cm e diametro interno 10-15-22 mm, connessioni standard (22/15). Presa capnografica. Conf. busta singola sterile.	COVIDIEN	€3,20	4.000	€ 12.800,00	1.500	€ 4.800,00	465	€ 1.488,00	500	€ 1.600,00	4.000	€ 12.800,00	2.000	€ 6.400,00	3.000	€ 9.600,00	15.465	€ 49.488,00	€247.440,00	3985103307
75	R040101	Filtro adulti per circuito di anestesia in membrana filtrante idrofobica elettrostatica ed inserto capsula scambiatore di calore; efficienza di filtrazione batterico virale >99,999 %, documentata da test di filtrazione anche con agenti patogeni come HIV, HCV, Mycobacterium tuberculosis; umidificazione >30 mg/litro di aria ventilata, superficie filtrante >20cmq, resistenza al flusso < 1 cm/HO2 a 30 litri/m³; volume filtro < 80 ml, connessioni incluse; presa capno, doppia connessione 22/15 mm ISO.	COVIDIEN	€0,65	5.000	€ 3.250,00	14.400	€ 9.360,00			500	€ 325,00	5.000	€ 3.250,00	6.000	€ 3.900,00	3.000	€ 1.950,00	33.900	€ 22.035,00	€110.175,00	3985108726
76 a	R040101	Filtro pediatrico per circuito di anestesia con le stesse caratteristiche di cui sopra. Superficie filtrante >15 cmq, resistenza al flusso < 1 cm/HO2 a 30 litri/m³; volume filtro <50 ml, connessioni incluse, presa capno, doppia connessione 22/15 mm ISO.	COVIDIEN	€0,88	520	€ 457,60	230	€ 202,40			250	€ 220,00	1.000	€ 880,00	800	€ 704,00	1.000	€ 880,00	3.800	€ 3.344,00		
76 b	R040101	Filtro neonatale per circuito di anestesia con le stesse caratteristiche di cui sopra. Superficie filtrante >10 cmq resistenza al flusso < 1 cm/HO2 a 30 litri/m³; volume filtro <45 ml, connessioni incluse; presa capno, doppia connessione 22/15 mm ISO.	COVIDIEN	€0,88	500	€ 440,00	130	€ 114,40			250	€ 220,00	600	€ 528,00	50	€ 44,00	600	€ 528,00	2.130	€ 1.874,40		
																				€26.092,00		3985113B45

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
77	R040101	Filtro antibatterico-antivirale autoumidificante, adulto per applicazioni in anestesia di breve e lunga durata, con le seguenti caratteristiche: membrana filtrante idrofobica elettrostatica ed inserto capsula scambiatore di calore in cellulosa trattata con sale igroscopico; efficienza di filtrazione batterico virale>99,99 %, documentata da test di filtrazione anche con agenti patogeni come HIV, HCV, Mycobacterium tuberculosis; umidificazione>30 mg/litro di aria ventilata. Superficie filtrante >20cmq, resistenza al flusso < 1 cm/HO2 a 30 litri/m'; volume filtro <50 ml connessioni incluse; presa capno, doppia connessione 22/15 mm ISO. In confezione singola sterile.	GESCAR	€1,50	7.000	€ 10.500,00	10.000	€ 15.000,00	4.955	€ 7.432,50	250	€ 375,00					3.000	€ 4.500,00	25.205	€ 37.807,50	€ 189.037,50	3985118F64
78	R040101	Filtro antibatterico-antivirale autoumidificante, neonatale-pediatrico per applicazioni in anestesia di breve e lunga durata, con le seguenti caratteristiche: membrana filtrante idrofobica elettrostatica ed inserto capsula scambiatore di calore in cellulosa trattata con sale igroscopico; efficienza di filtrazione batterico virale>99,99 %, documentata da test di filtrazione anche con agenti patogeni come HIV, HCV, Mycobacterium tuberculosis; umidificazione>30 mg/litro di aria ventilata. Superficie filtrante <18 cmq; resistenza al flusso <0,6 cm/HO2 a 15 litri/m', volume filtro <30 ml, connessioni incluse, presa capno, doppia connessione 22/15 mm ISO. Completo di catetere di mount in pvc da 10 cm. Confezione singola sterile.	GESCAR	€2,00	1.200	€ 2.400,00	300	€ 600,00	155	€ 310,00	2.500	€ 5.000,00					2.100	€ 4.200,00	6.255	€ 12.510,00	€ 62.550,00	3985126601
79	R040201	Scambiatore di calore e umidità sia attivo che passivo composto da filtro antibatterico e antivirale in grado di aumentare l'apporto di umidità e calore tramite sonda riscaldata provvisto di catheter mount doppio girevole in PVC con superficie interna liscia, raccordo luer-lock per collegamento al sistema di somministrazione fluidi, con connettore con innesto a balonetta per elemento riscaldante, connettori macchina 22M/15F e paziente 22F/15M con presa capnometro, circuito, latex free, confezione singola, sterile. L'azienda aggiudicataria dovrà fornire, in uso gratuito per l'intera durata della fornitura, le unità di riscaldamento necessarie per il corretto utilizzo del prodotto.	GIMAS	€27,00	150	€ 4.050,00	4.010	€ 108.270,00	300	€ 8.100,00	2.500	€ 67.500,00			100	€ 2.700,00			7.060	€ 190.620,00	€ 953.100,00	398518350B
80	R020102	Circuito coassiale per respiratore con tre linee (inspiro, espiro e rilevazione capnometria) ricavate in unico circuito, monouso, in pvc, interno liscio, non elettroconduttore, atossico, presa per monitoraggio ventilatorio, cm 160 circa e DI mm 15 circa.	COVIDIEN	€8,27	1.000	€ 8.270,00	4.400	€ 36.388,00			100	€ 827,00			500	€ 4.135,00	2.000	€ 16.540,00	8.000	€ 66.160,00	€ 330.800,00	3985192C76
81 a	R020199	Kit circuito respiratorio monouso adulti-pediatrico che impedisca la formazione di condensa mediante il passaggio di vapore acqueo verso l'esterno, circuito riscaldato su entrambi i tratti per mezzo di filo a spirale; camera di umidificazione ad autorimpimento a basso volume comprimibile sempre costante, utilizzabile indifferentemente per pazienti adulti, pediatrici e con sistema di sicurezza; filtro barriera doppio coibentato per ventilatore; contenitore d'acqua sterile per inalazione da 2 l.	DISPOSABLE LINE	€69,50			2.000	€ 139.000,00			50	€ 3.475,00							2.050	€ 142.475,00		
81 b	R020199	Kit circuito respiratorio monouso neonatale di lunghezza adatta all'uso in incubatrice chiusa.	DISPOSABLE LINE	€69,50			10	€ 695,00			50	€ 3.475,00	300	€ 20.850,00			100	€ 6.950,00	460	€ 31.970,00	€ 872.225,00	3985199240
82	R020107	Circuito rianimazione termoregolata adulti pediatrico e neonatale in PVC di grado medico, trasparente, parete interna liscia, spirale di rinforzo esterno inglobante ed integrante la resistenza riscaldante sulla linea inspiratoria, non conduttivo. Diametro interno 22 mm, 15 mm, 10 mm. I connettori lato macchina devono avere connessione flex di 22 mm, stessi connettori per lo spezzone da 40 a 60 cm circa, mentre per la connessione a Y doppio connettore 15F-22M. Raccordo ad Y compreso per il controllo della temperatura e della pressione. La presa della temperatura sulla Y e la porta per la sonda sull'umidificatore devono avere un diametro compatibile ai diversi tipi di umidificatori presenti nelle varie UU.OO. Il valore della resistenza deve essere appropriato ai vari modelli di umidificatore. Deve essere provvisto di raccogli condensa sulla linea respiratoria, colonna di umidificazione, contenitore d'acqua pentadistillata per inalazione da 1,5 l. sterile. Disponibile in lungh. varie da 120 a 180 cm. Completo di cavetto compatibile con i diversi tipi di umidificatore e di tubo da 3 mt circa per la misurare la CO2.	PANZICA	€69,00	950	€ 65.550,00	1.200	€ 82.800,00	610	€ 42.090,00	300	€ 20.700,00	1.500	€ 103.500,00			550	€ 37.950,00	5.110	€ 352.590,00	€ 1.762.950,00	39852078D8
83	R020107	Circuito termoregolato per terapia intensiva adulto/pediatrico/neonatale PVC corrugato esternamente, liscio internamente, completo di spezzone per umidificatore da cm 60 con ampolla a svuotamento rapido, raccordo a Y con doppia presa per temperatura e capnometria. Il circuito dovrà essere realizzato in lunghezze comprese tra 120 e 150 cm, con linea di resistenza riscaldata compatibile con gli umidificatori in uso, con colonna di umidificazione a doppia valvola antireflusso, latex free, sterile.	GESCAR	€67,00			700	€ 46.900,00	50	€ 3.350,00	50	€ 3.350,00					50	€ 3.350,00	850	€ 56.950,00	€ 284.750,00	39852181EE
84	R020201	Cateter mount in PVC con rinforzo spiralato con parete interna liscia e raccordo di Cobb girevole a 360°, connessione 22M /15F, lunghezza variabile da cm 5 a cm 15, con doppio tappo asportabile dilatabile per bronco aspirazione, connessione circuito 15M, spazio morto non superiore a 25 cc, latex free, in confezione singola sterile, adulti e pediatrici lunghezze varie.	COVIDIEN	€0,60	12.000	€ 7.200,00	8.300	€ 4.980,00	3.578	€ 2.146,80	5.000	€ 3.000,00	8.000	€ 4.800,00	10.000	€ 6.000,00	4.000	€ 2.400,00	50.878	€ 30.526,80	€ 152.634,00	398522360D
85	R020201	Catetere mount con presa luer-lock per CO2 caratteristiche come sopra. Lunghezza variabile da 5 a 15 cm.	GESCAR	€0,85	5.000	€ 4.250,00	3.000	€ 2.550,00	2.218	€ 1.885,30	400	€ 340,00					1.000	€ 850,00	11.618	€ 9.875,30	€ 49.376,50	3985228A2C
86 a	R0203	Raccordi dritti per circuiti di ventilazione con un'estremità 15 femmina/22 maschio, l'altra estremità 22 femmina	NON AGG.		400						100		500				100		1.100			
86 b	R0203	Raccordo dritto in PVC con attacchi 22M/22M									100		500				100		700			
86 c	R0203	Raccordo a T in PVC trasparente, connessione 22M-22F-22/15. Monouso, sterile in confezione singola.			100						250		500				100		950			
86 d	R0203	Raccordi a T in PVC con due attacchi di mm 22 per circuito ed uno per tubicino O2. Monouso sterile in confezione singola.									100		100				100		300			
86 e	R0203	Raccordi a T in PVC con due attacchi di mm 15 da un lato e di mm 22 dall'altro. Monouso sterili in confezione singola.			40								500				100		640			
86 f	R0203	Raccordi a T in PVC con due attacchi di mm 22 F da un lato e di mm 22 dall'altro. Monouso sterili in confezione singola.											500				100		600			
86 g	R0203	Raccordi a T in PVC con due attacchi mount angolati di mm 15 da un lato e di mm 22 dall'altro. Monouso sterili in confezione singola.			200								500				100		800			
86 h	R0203	Raccordi a Y diam. 6-8; diam. 8-10; diam. 12-14 in confezione singola sterile			50					100			100				100		350			
86 i	R0203	Raccordi a T per circuito di ventilazione PVC. Monouso sterili in confezione singola.								330			100				100		530			
86 l	R03020201	Connettore a gomito per mascherata trasparente, privo di angoli, leggero			550		250		20				100				100		1.020			
87	A0701	Raccordi di connessione conici bilaterali universali in conf. singola sterile	PANZICA	€0,60	150	€ 90,00	50	€ 30,00	350	€ 210,00	1.000	€ 600,00	500	€ 300,00			100	€ 60,00	2.150	€ 1.290,00	€ 6.450,00	398524368E 3985251D26
88 a	R040101	Naso artificiale per i pazienti tracheostomizzati composto da scambiatore di calore a T per la somministrazione al paziente di un flusso gassoso arricchito di ossigeno per il mantenimento di un'umidità adeguata. Accesso centrale per aspirazione e ossigeno mediante sportellino.	GIMAS	€0,60	2.000	€ 1.200,00	6.700	€ 4.020,00	6.310	€ 3.786,00	2.000	€ 1.200,00	7.000	€ 4.200,00	4.500	€ 2.700,00	500	€ 300,00	29.010	€ 17.406,00	€ 97.530,00	39852647E2
88 b		Tube di collegamento lungo 150 cm.	GIMAS	€0,20	2.000	€ 400,00	200	€ 40,00	300	€ 60,00			5.000	€ 1.000,00	3.000	€ 600,00			10.500	€ 2.100,00		39852750F8
89	R010102	Cannula orofaringea di GUEDEL in PVC siliconato, morbido, trasparente, punta aperta smussa e bordo arrotondato. Conf. singola monouso. Misure da 000 a 6	GESCAR	€1,59	20.000	€ 31.800,00	16.900	€ 26.871,00	9.000	€ 14.310,00	2.000	€ 3.180,00	10.000	€ 15.900,00	5.000	€ 7.950,00	7.000	€ 11.130,00	69.900	€ 111.141,00	€ 555.705,00	39852750F8
90	R03010101	Maschera monouso in PVC trasparente, provvista di cuscinetto anatomico in PVC gonfiabile tramite valvola, connessione standard, e anello di fissaggio. Misure da 2 a 6. Confez. singola.	BENEFIS	€0,67	5.000	€ 3.350,00	3.350	€ 2.244,50	2.000	€ 1.340,00	400	€ 268,00	800	€ 536,00	6.500	€ 4.355,00	2.000	€ 1.340,00	20.050	€ 13.433,50	€ 67.167,50	3985286A09
91	R03010101	Maschera riutilizzabile trasparente per una migliore visibilità, corpo in polisulfone con cuscinetto gonfiabile in silicone, autoclavabile, con codice colore ed anello di fissaggio. Misure 2-3-4-5-6	GE HEALTHCARE	€8,00	800	€ 6.400,00	280	€ 2.240,00	100	€ 800,00	25	€ 200,00					500	€ 4.000,00	1.705	€ 13.640,00	€ 68.200,00	39853395C7
92	R030180	Cinta di fissaggio (nucale) per maschera facciale.	E.F.M	€2,40	50	€ 120,00	65	€ 156,00			50	€ 120,00	100	€ 240,00	50	€ 120,00	200	€ 480,00	515	€ 1.236,00	€ 6.180,00	3985346B8C

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
93	R03010101	Maschera per anestesia neonatale-pediatrici Rendell-Baker in silicone 100%, rotonda, trasparente, membrana interna per una migliore tenuta attacco 22 mm. Misure 0-1-2-3.	GE HEALTHCARE	€5,00	270	€ 1.350,00	114	€ 570,00	60	€ 300,00	10	€ 50,00	100	€ 500,00	50	€ 250,00	100	€ 500,00	704	€ 3.520,00	€17.600,00	3985352083
94		Maschera per broncoscopio PVC trasparente, cuscinetto gonfiabile, munita di membrana in silicone con foro per il passaggio del broncoscopio e tubo di raccordo in silicone per ventilazione, completo di cannula di Guedel per broncoscopia.	NON AGG				60		50		10		100				100		320			3985359648
95	R03010104	Maschera laringea monouso amagnetica, confezione singola, cuffia extrasottile e punta rinforzata tubo rigido presagomato 70° con indicatore di posizionamento, latex free, confezione singola, sterile, connettore universale 15 mm, misura evidenziabile dopo collocazione. Mis da 1 a 6	NON AGG.		500		2		500		150		500		100		100		1.852			3985367CE0
96	R01020102	Maschera laringea doppio-lume monouso PVC con cuffia gonfiabile, forma anatomica pre-curvata con tubo per drenaggio gastrico coassiale al tubo di ventilazione, per il posizionamento di SNG fino a 14 Fr; punta rinforzata, blocca-morso incorporato, sistema di ritenzione dell'epiglottide nel lume della cuffia, barra per agevolare il posizionamento e il fissaggio in situ. Disponibile nelle misure 2-2,5-3-4-5.	GIMAS	€12,20	500	€ 6.100,00	1.150	€ 14.030,00	120	€ 1.464,00	75	€ 915,00	50	€ 610,00	120	€ 1.464,00	100	€ 1.220,00	2.115	€ 25.803,00	€129.015,00	39853731D7
97	R01020102	Maschera laringea doppio lume pluriuso per accesso diretto alle vie aeree del paziente ed alla via esofagea (tubo di drenaggio gastrico). Deve essere dotata di cuffia dorsale aggiuntiva che ne aumenti la tenuta senza aumentare la pressione sulla mucosa faringea. Blocca-morso incorporato. In dotazione un introduttore per facilitarne il posizionamento ed uno scuffiatore. Varie misure.	TELEFLEX	€199,00			100	€ 19.900,00			25	€ 4.975,00	50	€ 9.950,00	10	€ 1.990,00	20	€ 3.980,00	205	€ 40.795,00	€203.975,00	3985382942
98	R01020101	Maschera laringea LMAo equivalente monouso, amagnetica, confezione singola, sterile, cuffia anticollabimento, tubo in pvc siliconato trasparente, riportante l'indicazione del peso paziente, di lume sufficientemente ampio per consentire il passaggio di un tubo endotracheale di calibro proporzionato al paziente, linea radiopaca, latex free, connettore universale 15 mm. Misure da 1 a 6.	NON AGG		250		250				75		10		50		20		655			3985387D61
99	R01020101	Maschera laringea monouso per la ventilazione e l'intubazione del paziente, costituita da tubo in PVC precurvato e trasparente con connettore in PVC rigido, con increspature alla punta della maschera per una migliore tenuta. Connettori in codice colore, facilmente rimovibili per consentire l'intubazione. Latex free. Fornita di stiletto per facilitare la rimozione della maschera dopo l'avvenuta intubazione. Varie misure.	NOVAMEDISAN ITALIA	€15,80	75	€ 1.185,00	50	€ 790,00	50	€ 790,00	50	€ 790,00	200	€ 3.160,00	15	€ 237,00	50	€ 790,00	490	€ 7.742,00	€38.710,00	39853975A4
100	R01020101	Maschera laringea standard e armata costituita da una cuffia in silicone unita ad un tubo di ampio diametro che presenta all'estremità distale un raccordo standard da 15 mm. Al centro del lume della maschera due barre per il sollevamento dell'epiglottide. Deve consentire un accesso diretto alle vie aeree, senza interferire con le corde vocali. Sterilizzabile e riusabile. Latex free. Varie misure.	TELEFLEX	€17,10	100	€ 1.710,00	400	€ 6.840,00	100	€ 1.710,00	15	€ 256,50	10	€ 171,00			100	€ 1.710,00	725	€ 12.397,50	€61.987,50	3985426D90
101	R03010104	Casco per NIV monopaziente a volume ridotto in pvc atossico (adulto, pediatrico e neonatale) dotato di collare sigillante privo di lattice e con bretelle ascellari di ancoraggio regolabili, 2 accessi a tenuta per il passaggio di sondini nasogastrici e/o alimentazione. Connessioni 22M ISO, N. 2 tubi in PVC da 180 cm, connessioni terminali 22 flex, N. 2 tubi corrugati in PVC coibentati cm 40 con superficie interna liscia. Misure S, M, L e XL.	GIMAS	€100,00	40	€ 4.000,00	550	€ 55.000,00	50	€ 5.000,00	60	€ 6.000,00	150	€ 15.000,00	50	€ 5.000,00	30	€ 3.000,00	930	€ 93.000,00	€465.000,00	3985432287
102	R03010104	Casco per CPAP in PVC atossico monopaziente fornito di bretelle, corredato di 2 accessi a tenuta per il passaggio di sondini nasogastrici e/o alimentazione, valvola di sicurezza antisoffocamento bidirezionale con sistema d'ispezione, regolabile e venturimetro integrato completo di circuito. Latex free in confezione singola. Misure S, M, L e XL.	GIMAS	€150,00	50	€ 7.500,00	550	€ 82.500,00	50	€ 7.500,00	160	€ 24.000,00	100	€ 15.000,00	30	€ 4.500,00	30	€ 4.500,00	970	€ 145.500,00	€727.500,00	3985438779
103		Cannule nasali per CPAP monouso sterili anatomiche, con alette di ridotte dimensioni e non ostruttive in silicone puro, con narici angolate e connettori con codice colore per distinguere le diverse misure. Latex free. Varie misure. Le misure neonatali devono adattarsi anche a neonati di peso < 1 Kg.	COVIDIEN	€1,80			15	€ 27,00	60	€ 108,00	80	€ 144,00	800	€ 1.440,00	1.000	€ 1.800,00	50	€ 90,00	2.005	€ 3.609,00	€18.045,00	3985443B98
104		Maschera facciale per ossigenoterapia iperbarica completa di bardatura, raccordi completi, valvolina interna, innesto filettato e tappo. Reralizzata in modo da non subire, con sforzo respiratorio di circa 3 mmbar, deformazioni tali da inficiare la prestazione dell'erogatore. Autoclavabile. Certificata direttiva 93/42 CE. Misure varie.	NESSUNA OFFERTA		30						200		200				200		630			3985447EE4
105		Erogatore per ossigenoterapia iperbarica completo di attacchi realizzato con dispositivi di scarico atti ad evitare contaminazione dell'ambiente iperbarico. Tarato con sforzo di apertura di circa 2 mmbar per pressioni di linea medie di circa 5 bar.	NESSUNA OFFERTA		20						60		50				100		230			3985456654
106	Z12030102	Generatore di flusso a FIO2 variabile per sistemi non invasivi da consentire una pressione positiva durante l'intero ciclo respiratorio. Possibilità di regolare la frazione di ossigeno da 28% a 100%; dovrà essere munito di attacco per il collegamento diretto alla presa di O2 al muro e di raccordo.	GIMAS	€270,00			110	€ 29.700,00			50	€ 13.500,00	100	€ 27.000,00			10	€ 2.700,00	270	€ 72.900,00	€364.500,00	398546803D
107 a	Z12159099	Miscelatore Blender di ossigeno ed aria ad alti flussisistema Venturi con regolazione della concentrazione di ossigeno FIO2 da 0% al 100% con flussometro con flusso fino a 60 litri minuto. Utilizza un tubo che deve consentire una facile e precisa impostazione della FIO2 erogata, da tenere sempre sotto controllo.	DISPOSABLE LINE	€1.350,00	10	€ 13.500,00	4	€ 5.400,00			15	€ 20.250,00	10	€ 13.500,00	5	€ 6.750,00	1	€ 1.350,00	45	€ 60.750,00		
107 b		Riduttore venturi a FIO2 regolabile on adattatore per ossigenoterapia riscaldata e umidificata collegato direttamente alle camere di umidificazione che permette una regolazione manuale della percentuale di ossigeno (FIO2) dal 28% al 100%.	DISPOSABLE LINE	€6,00	10	€ 60,00	210	€ 1.260,00			15	€ 90,00	100	€ 600,00	50	€ 300,00	1	€ 6,00	386	€ 2.316,00		
107 c		Kit ossigenoterapia riscaldata e umidificata composto di circuito riscaldato in polietilene con doppia porta per sonda di temperatura, lunghezza 150 cm, diametro 22 mm, filo riscaldante con una speciale configurazione a spirale per riscaldare uniformemente i gas lungo tutto il volume del circuito; camera di umidificazione, riduttore Venturi e sacca d'acqua sterile.	DISPOSABLE LINE	€49,00	100	€ 4.900,00	410	€ 20.090,00			300	€ 14.700,00			50	€ 2.450,00	1	€ 49,00	861	€ 42.189,00		
107 d		Interfaccia tracheostomizzati in silicone per somministrare ai pazienti alti flussi di ossigeno ad un elevato livello di umidità; somministrazione fino a 50 l/min di gas umidificato e riscaldato, cinghia di sostegno, connessione diretta con circuito 22 mm, grip antiscivolo per facilitare la connessione con il circuito respiratorio, connettore girevole 360°.	DISPOSABLE LINE	€17,90	20	€ 358,00	410	€ 7.339,00			100	€ 1.790,00			100	€ 1.790,00	1	€ 17,90	631	€ 11.294,90		
107 e		Interfaccia nasale in silicone per somministrare ai pazienti alti flussi di ossigeno ad un elevato livello di umidità; somministrazione fino a 50 l/min di gas umidificato e riscaldato, cinghia di sostegno, connessione diretta con circuito 22 mm, grip antiscivolo per facilitare la connessione con il circuito respiratorio, connettore girevole 360°.	DISPOSABLE LINE	€17,90	200	€ 3.580,00	310	€ 5.549,00			50	€ 895,00			100	€ 1.790,00	1	€ 17,90	661	€ 11.831,90		
108	R03010102	Maschera per CPAP in materiale biocompatibile con venturimetro integrato per FIO2 dal 40% al 100% con cuscino gonfiabile, nucleale in silicone, valvola PEEP regolabile da 5 a 12,5 cm H2O con dispositivo di sicurezza che si attiva con pressioni maggiori di 20 cm H2O. Completa di circuito, monouso, in confezione singola, sterile. Varie misure.	GIMAS	€50,00	50	€ 2.500,00	105	€ 5.250,00	20	€ 1.000,00	75	€ 3.750,00	20	€ 1.000,00	5	€ 250,00	50	€ 2.500,00	325	€ 16.250,00	€81.250,00	39854766D5
109	R03010105	Maschera facciale per NIV riutilizzabile dotata di cuscino in gel antidecubito, cuscino supporto in gel per la fronte, supporto per la fronte regolabile finemente attraverso una rotella, anello pieghevole all'interno del corpo maschera per modellarla al volto, nucleale dotato di clip magnetiche, latex free. Misure S, M, L.	NON AGG.		10		110		20		100		130		5		50		425			3985501B75
110	R03010105	Maschera facciale totale per NIV composta da scocca in plastica trasparente semirigida, membrana in silicone, presa per capnometro, snodo angolare rimovibile, 5 cinghie reggimaschera con sgancio di sicurezza, latex-free, in confezione singola. Disponibile anche con valvola espiratoria di emergenza e con i seguenti accessori: cinghia reggi-maschera monopaziente, adattatore in silicone per SNG, snodo intercambiabile per maschere standard, snodo per maschere con valvola di emergenza.	NON AGG.																			

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
a		misure varie			35		110				70		60		10		100		385			
b		cinghia monopaziente			30		100				70		40		5		40		285			
c		adattatore SNG			35		100				70		60		10		20		295			
d		snodo per maschera standard			30		100				70		40		5		20		265			
e		snodo per maschera con valvola			110		100				70		80		5		20		385			
111	R03010105	Maschera facciale per NIV con appoggio sottomentonierimita di fasce nuci già assemblate, meccanismo scorrevole che permette al paziente di muoversi liberamente senza provocare lo spostamento della maschera, adattatori in silicone, due porte con tappi per la rilevazione della pressione. Misure varie.	DISPOSABLE LINE	€50,00	10	€ 500,00	110	€ 5.500,00	20	€ 1.000,00	10	€ 500,00	20	€ 1.000,00			30	€ 1.500,00	200	€ 10.000,00	€50.000,00	39855167D7
112		Presidi per ossigeno ed aerosolterapia adulti																				
a	R010101	Tubo nasofaringeo in gomma morbida e disco di bloccaggio.	COSPESAN	€4,00	40	€ 160,00	50	€ 200,00			25	€ 100,00			500	€ 2.000,00	500	€ 2.000,00	1.115	€ 4.460,00		
b		Maschera monopaziente trasparente in plastica morbida anatomicamente formata per adulti, clip stringinosa ed elastico di fissaggio, sistema Venturi regolabile per concentrazione di O2 dal 24% a almeno il 50% e di tubo antisciacchiamento di connessione per O2 con connettore universale ad imbuto della lunghezza di almeno 2 metri.	COSPESAN	€0,68	2.000	€ 1.360,00	4.800	€ 3.264,00	1.015	€ 690,20	500	€ 340,00	8.000	€ 5.440,00	2.500	€ 1.700,00	2.500	€ 1.700,00	21.315	€ 14.494,20		
c		Maschera x tracheostomia monopaziente trasparente in plastica morbida anatomicamente formata per adulti.	COSPESAN	€1,44	60	€ 86,40	230	€ 331,20	50	€ 72,00	50	€ 72,00	500	€ 720,00	100	€ 144,00	700	€ 1.008,00	1.690	€ 2.433,60		
d		Tubo trasparente di connessione per O2 con sezione interna a stella antingocchiamento, connettore universale ad imbuto di lungh.2 mt circa	COSPESAN	€0,75	50	€ 37,50	4.100	€ 3.075,00	1.514	€ 1.135,50	1.000	€ 750,00	100	€ 75,00			500	€ 375,00	7.264	€ 5.448,00		
e		Matassa di tubocorrugato per aerosol terapia in polietilene presegmentato.	COSPESAN	€1,50	400	€ 600,00	3	€ 4,50			30	€ 45,00	500	€ 750,00			500	€ 750,00	1.433	€ 2.149,50		
113		Kit per nebulizzazione di farmaci sconnettere il circuito di ventilazione, composto da un raccordo a T con apertura e chiusura automatica a molla, connettori 22F e 22M, nebulizzatore, tubo flessibile 22F 22M, latex free, clinicamente pulito.	GIMAS	€2,00	1.300	€ 2.600,00	2.000	€ 4.000,00	50	€ 100,00	150	€ 300,00					500	€ 1.000,00	4.000	€ 8.000,00	€144.926,50	3985524E6F
114	R9002	Laringoscopio a fibre ottiche con tecnologia alogena con manici standard e sottile, e lampada allo xenon alloggiata nel manico.																				
a		Manico adulto composto da due pezzi, involucro esterno + container per batterie al litio-ioni ricaricabili e non ricaricabili, per consentire la sterilizzazione della parte esterna.	COSPESAN	€60,00	50	€ 3.000,00	80	€ 4.800,00	10	€ 600,00	7	€ 420,00	100	€ 6.000,00	12	€ 720,00	30	€ 1.800,00	289	€ 17.340,00		
b		Manico pediatrico con caratteristiche come sopra.	COSPESAN	€54,00	25	€ 1.350,00	18	€ 972,00	2	€ 108,00	5	€ 270,00	20	€ 1.080,00	4	€ 216,00	70	€ 3.780,00	144	€ 7.776,00		
c		Lame Macintosh con fibra ottica asportabile. Mis. 2-3-4	COSPESAN	€50,00	180	€ 9.000,00	239	€ 11.950,00	2	€ 100,00	10	€ 500,00	100	€ 5.000,00	36	€ 1.800,00	100	€ 5.000,00	667	€ 33.350,00		
d		Lame Miller con fibra ottica asportabile. Mis. 0-1-2-3-4	COSPESAN	€50,00	30	€ 1.500,00	30	€ 1.500,00	2	€ 100,00	10	€ 500,00	50	€ 2.500,00	6	€ 300,00	100	€ 5.000,00	228	€ 11.400,00		
e		Lame monouso Macintosh in PVC rigido estremamente resistente con trasmettitore di luce xenon in fibra, completo di guaina in polietilene per la protezione del manico. Misure: 1-2-3-4. La ditta aggiudicataria dovrà fornire il caricabatterie.	COSPESAN	€5,00	150	€ 750,00	124	€ 620,00	20	€ 100,00	40	€ 200,00					100	€ 500,00	434	€ 2.170,00		
115	R9002	Laringoscopio a fibre ottiche con tecnologia led con manico standard e lampada led alloggiata nel manico.																				
a		Manico adulto composto da due pezzi, involucro esterno + container per batterie al litio-ioni ricaricabili e non ricaricabili, per consentire la sterilizzazione della parte esterna.	GESCAR	€540,00	20	€ 10.800,00	2	€ 1.080,00			10	€ 5.400,00	20	€ 10.800,00	12	€ 6.480,00	50	€ 27.000,00	114	€ 61.560,00		
b		Lame Macintosh con fibra ottica asportabile. Mis. 2-3-4	GESCAR	€110,00	60	€ 6.600,00	6	€ 660,00			10	€ 1.100,00	60	€ 6.600,00	36	€ 3.960,00	60	€ 6.600,00	232	€ 25.520,00		
c		Lame Miller con fibra ottica asportabile. Mis. 0-1-2-3-4	GESCAR	€120,00	20	€ 2.400,00					10	€ 1.200,00	30	€ 3.600,00	6	€ 720,00	60	€ 7.200,00	126	€ 15.120,00		
d		Lame monouso Macintosh in PVC rigido estremamente resistente con trasmettitore di luce in fibra completo di guaina in polietilene per la protezione del manico. Misure: 1-2-3-4. La ditta aggiudicataria dovrà fornire il caricabatterie.	GESCAR	€5,90	50	€ 295,00	4	€ 23,60			20	€ 118,00	10	€ 59,00			50	€ 295,00	134	€ 790,60		
116 a	R9002	Laringoscopio di Mac Grath con display lcd	DISPOSABLE LINE	€5.000,00			4	€ 20.000,00			2	€ 10.000,00			2	€ 10.000,00	1	€ 5.000,00	9	€ 45.000,00		
116 b		Lama trasparente monouso per laringoscopio di Mac Grath. Varie misure.	DISPOSABLE LINE	€8,00			500	€ 4.000,00			25	€ 200,00			40	€ 320,00			565	€ 4.520,00		
117	R9002	Laringoscopio con trasmettitore di luce in fibra acrilica/plexiglas per lame in nylon o metallo, manico a batteria in alluminio leggero e lampadina allo xenon, guaina monouso in polietilene per il manico che consente di maneggiare il manico senza toccarlo a mani nude e di incappucciare la lama dopo l'intubazione.																				
a		Manico a batteria in alluminio riutilizzabile	GESCAR	€110,00			2	€ 220,00			5	€ 550,00			10	€ 1.100,00	3	€ 330,00	20	€ 2.200,00		
b		Lame Miller monouso in nylon misure 0,1,2,3	GESCAR	€3,00							10	€ 30,00			20	€ 60,00	50	€ 150,00	80	€ 240,00		
c		Lame Macintosh monouso in nylon misure 1,2,3,4	GESCAR	€3,00			2	€ 6,00			10	€ 30,00			100	€ 300,00	50	€ 150,00	162	€ 486,00		
d		Guaina protettiva monouso LAME DOTATE DI GUAINA PROTETTIVA	GESCAR								50											
118 a	R9002	Laringoscopio a led unico blocco lama Macintosh-manico, monouso. Misure 2-3-4.	GESCAR	€6,90	30	€ 207,00					20	€ 138,00			200	€ 1.380,00	15	€ 103,50	265	€ 1.828,50		
118 b		Corpo luminoso per laringoscopio di cui sopra.	GESCAR	€99,00	5	€ 495,00					10	€ 990,00			10	€ 990,00	100	€ 9.900,00	125	€ 12.375,00		
119	R9002	Laringoscopio ottico preformato anatomicamente provvisto di una luce a batteria e di sistema antiappannante, composto da 2 canali, uno utilizzabile come guida per l'inserimento ed il posizionamento del tubo endotracheale, l'altro che include il sistema ottico provvisto di lente nella parte distale e il visore nella parte prossimale, latex free. Varie misure.	NON AGG.		100		53				10		10		30		50		253			3985603FA0
120		Kit per anestesia laringo-tracheale composto da cannula dal profilo stretto e flessibile dotata di stiletto interno sagomabile, lunghezza totale almeno 20 cm, attacco luer-lock per siringa, confezionato in busta non sterile, privo di lattice.	TELEFLEX	€6,37	30	€ 191,10	400	€ 2.548,00			150	€ 955,50	30	€ 191,10	30	€ 191,10			640	€ 4.076,80	€20.384,00	3985617B2F
121		Tubo orotracheale per tracheotomia percutanea dilatativa in silicone dotato di Led per reperi in transilluminazione e paletta distale di protezione, in confezione singola sterile, disponibile in varie misure e con cuffia concentrica e asimmetrica.	GIMAS	€118,00	10	€ 1.180,00	200	€ 23.600,00	20	€ 2.360,00	20	€ 2.360,00							250	€ 29.500,00	€147.500,00	3985657C31
122	R0199	Mandrino per tubo tracheale in alluminio plastificato malleabile, punta distale morbida, superficie liscia per lo scorrimento nel tubo. Mis. adulti (tubo 5-9), pediatrico (tubo 4-6) e neonatale (tubo 2,5-4).	COVIDIEN	€1,99	400	€ 796,00	870	€ 1.731,30	70	€ 139,30	550	€ 1.094,50	500	€ 995,00	300	€ 597,00	10	€ 19,90	2.700	€ 5.373,00	€26.865,00	3985694ABA
123	R0199	Catetere di Froya per la sostituzione del tubo endotracheale con estremità atraumatiche, markers lungo il tratto centrale del catetere, due adattatori rapi-fit per la ventilazione durante la procedura. Sterile e monouso. D.I. 8, 11, 14 e 19 Fr. Lunghezza cm 85 circa.	NON AGG.		50		280		20		1		150		40		10		551			3985774CBE
124 a	R010380	Catetere per introduttore sec. Froya per intubazioni difficili adulti e pediatrico con punta distale curva e chiusa con due fori laterali, mandrino in acciaio, due adattatori rapi-fit per la connessione a dispositivi di ventilazione, diametro 8 o 14Fr. Sterile e monouso.	NON AGG.		50		522		20		1		250		100		10		953			
124 b	R010380	Catetere per introduttore sec. Froya per intubazioni difficili pediatrico con stiletto flessibile malleabile, con punta distale curva e chiusa con due fori laterali, mandrino in acciaio, due adattatori rapi-fit per la connessione a dispositivi di ventilazione. Diametro 8 Fr. Sterile e monouso.			10		51				1				30		100		192			
125	R010380	Pinza di Magill, monouso non riutilizzabile, mis. adulto e pediatrica.	NESSUNA OFFERTA		20		270		50		50		300				100		790			39857866A7 3985796EE5
126	R01030201	Pinza di Magill riutilizzabile in acciaio medicale inox. Misure: adulti lunghezza 26 cm circa bambini lugh.18 cm circa	GIUSTEPA	€3,93	120	€ 471,60	70	€ 275,10	25	€ 98,25	38	€ 149,34	150	€ 589,50	50	€ 196,50	50	€ 196,50	503	€ 1.976,79		
a		adulti lunghezza 26 cm circa	GIUSTEPA	€3,73	40	€ 149,20	21	€ 78,33	25	€ 93,25	7	€ 26,11	80	€ 298,40	10	€ 37,30	30	€ 111,90	213	€ 794,49		
b		bambini lugh.18 cm circa																				3985814DC0

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
127	R01030201	Tubo a doppio lume per intubazione di emergenza totato di 2 cuffie: la prossimale o faringea serve a bloccare il tubo nel faringe; la cuffia distale serve, in caso di posizionamento esofageo, a evitare l'aspirazione del contenuto gastrico in trachea. In caso di posizionamento esofageo, la ventilazione avviene attraverso il lume principale o lume esofageo. In caso di posizionamento tracheale, la ventilazione avviene attraverso il lume secondario o tracheale che funziona come un normale tubo endotracheale. Ogni tubo deve essere corredato di n. 2 siringhe necessarie per gonfiare le cuffie e n. 1 sondino per aspirazione del contenuto gastrico inseribile nel lume secondario. Misura Ch 37 o 41.	COVIDIEN	€99,99	40	€ 3.999,60	19	€ 1.899,81	30	€ 2.999,70	30	€ 2.999,70	50	€ 4.999,50	20	€ 1.999,80	30	€ 2.999,70	219	€ 21.897,81	€ 109.500,00	398582787C
128	R010604	Kit per tracheotomia d'urgenza monouso, sterile, costituito da bisturi a lama corta, introduttore, filo guida seldinger lungo 50 cm, siringa, ago di Thuoy 16 G x 2 cm, cannula DI 4 mm in PVC siliconato, connettore 15 mm per raccordare la cannula con pallone AMBU, catetere per aspirazione proporzionato al tubo tracheostomico.	SMITHS MEDICAL	€78,00	30	€ 2.340,00	65	€ 5.070,00	10	€ 780,00	50	€ 3.900,00	10	€ 780,00	10	€ 780,00	20	€ 1.560,00	195	€ 15.210,00	€ 7.605,00	3985830AF5
129	L140402	Kit per cricotirotomia d'urgenza stituito da ago di Verres con stiletto smusso, un bisturi n. 15, un introduttore-dilatatore, una cannula cuffiata da 6 mm x 90 mm con connettore da 15 mm, una siringa da 10 ml, cordella.	SMITHS MEDICAL	€187,00	50	€ 9.350,00	61	€ 11.407,00			40	€ 7.480,00			10	€ 1.870,00	200	€ 37.400,00	361	€ 67.507,00	€ 337.535,00	3985835F14
130	L140402	Set per coniotomia d'urgenza sterile, monouso, composto da: set per coniotomia premontato,cannula in plastica con raccordo D.E. 15 mm, flangia e fascia di fissaggio, stopper montato, ago in acciaio con estremità conica, bisturi, siringa monouso, tubo di raccordo in silicone con connettori. D.I. 15 mm/D.E. 22 mm e D.E. 15 mm.	GESCAR	€190,00	40	€ 7.600,00	20	€ 3.800,00	50	€ 9.500,00	5	€ 950,00			20	€ 3.800,00	50	€ 9.500,00	185	€ 35.150,00	€ 175.750,00	398584140B
131	R010602	Kit per tracheostomia translaringeae retrograda sec. Fantoni confezione singola, sterile, composto da tracheoscopia cuffiata cm 23, ago curvo e guida metallica, catetere mount girevole ed in PVC, bisturi ed estrattore, tubo tracheale cuffiata e mandrinato di cm 40, cannula tracheale armata cuffiata. Mis. da 7,5 a 8,5 mm.	COVIDIEN	€319,99	2	€ 639,98	15	€ 4.799,85	25	€ 7.999,75	5	€ 1.599,95			15	€ 4.799,85	5	€ 1.599,95	67	€ 21.439,33	€ 107.200,00	3986394C62
132	R010602	Set per tracheotomia percutanea secondo Ciaglia Blu Rhinco composto da due aghi introduttore (uno standard ed uno ecogenico), guida, catetere guida, catetere dilatatore, dilatatore curvo di diametro progressivamente crescente scanalato con grip sull'impugnatura, 3 dilatatori, siringa, gel lubrificante, bisturi e garza, cannula tracheale cuffiata con flangia regolabile, cannula tracheale cuffiata, fenestrata da 6, 7 o 8 mm. Sterile e monouso.	NON AGG.		40		220				5						5		270			398640771E
133	R0106	Set per tracheotomia percutanea secondo Ciaglia Blu Dolphin composto da un dispositivo di gonfiaggio, una guida di Seldinger Amplatz teflonata con spingi guida, un ago introduttore ecogenico da 18 G, un ago introduttore a guaina TFE da 18 G, un dilatatore apri via da 14 Fr, un bisturi monouso.	NON AGG				85				5						5		95			3986419107
134	R010602	Kit di Tracheostomia percutanea monodilatativa con sistema Ultraperco composto da ago cannula 14 Fr, bisturi, siringa, dilatatore corto, cannula tracheostomica in mescola PVC/siliconata con angolazione a 105°, due controannule con angolazione a 105°, dilatatore singolo prelubrificato, introduttore per cannula tracheostomica, cordella, filo guida ed introduttore, gel lubrificante sterile, garze tampone. Kit con cannula da 7 mm, 8 mm, 9 mm.	SMITHS MEDICAL	€250,00	40	€ 10.000,00					5	€ 1.250,00			20	€ 5.000,00			65	€ 16.250,00	€ 81.250,00	3986433C91
135	R010602	Kit per tracheostomia percutanea dilatativa accessi difficili con sistema Uniperco composto da ago cannula 14 Fr extra lungo, bisturi, siringa, pre-dilatatore graduato extra lungo ad "S", forcipe curvo per dissezione tessuti, cannula tracheo in PVC/silicone con flangia regolabile, controannula flessibile riutilizzabile, dilatatore singolo graduato prelubrificato, introduttore per cannula tracheostomica, dispositivo di sconnessione, cordella, filo guida extra lungo ed introduttore, garze tamponi. Varie misure.	SMITHS MEDICAL	€440,00	10	€ 4.400,00					5	€ 2.200,00			5	€ 2.200,00			20	€ 8.800,00	€ 44.000,00	3986442401
136 a	R010603	Kit di Tracheostomia percutanea secondo Griggs (con pinza) composto da: ago cannula, siringa, dilatatore per pinza, cannula tracheostomica in mescola PVC/silicone, cordella, pinza dilatativa riutilizzabile con tunnel per filo guida, filo guida. Misure varie.	GIMAS	€280,00	10	€ 2.800,00	10	€ 2.800,00	5	€ 1.400,00	25	€ 7.000,00	10	€ 2.800,00	10	€ 2.800,00	15	€ 4.200,00	85	€ 23.800,00		
136 b	R010603	Kit di Tracheostomia percutanea secondo Griggs (senza pinza) composto da: ago cannula, siringa, dilatatore per pinza, cannula tracheostomica in mescola PVC/silicone, cordella, filo guida. Misure varie.	GIMAS	€180,00	30	€ 5.400,00	100	€ 18.000,00	30	€ 5.400,00	55	€ 9.900,00	150	€ 27.000,00	30	€ 5.400,00	15	€ 2.700,00	410	€ 73.800,00		
																				€ 488.000,00		3986457063
137 a	R010699	Kit per tracheotomia percutanea dilatativa PercuTwist confezione singola, sterile, composto da dilatatore munito di filettatura auto maschiante, cannula tracheostomica con punta smussa per aderire alla punta del dilatatore e cuffia a bassa pressione e placche di fissaggio morbide, dilatatore porta cannula, ago per puntura rivestito in PVC, filo guida, stiletto di incisione, siringa, cordella. Misure varie.	GESCAR	€230,00							25	€ 5.750,00			40	€ 9.200,00	100	€ 23.000,00	165	€ 37.950,00		
137 b	R010699	Set di ricambio composto da cannula tracheostomica in PVC siliconato spiralato, cuffia a bassa pressione, flangia di fissaggio mobile e dilatatore di introduzione. Misure varie.	GESCAR	€85,00							60	€ 5.100,00			25	€ 2.125,00	50	€ 4.250,00	135	€ 11.475,00		
138	R010602	Dispositivo per tracheotomia di emergenza pediatrica sterile, monouso, composto da tre cannule tracheostomiche pediatriche in pvc ed una unità per posizionamento, due introduttori da 15 G, siringa e bisturi.	NESSUNA OFFERTA				2				5				2				9		€ 247.125,00	3986473D93 39864835D6
139	R01050201	Cannula tracheostomica con cuffia morbida ad alta resistenza e bassa pressione, in pvc siliconato, con angolatura a 105° circa, mandrino interno forato per il passaggio del seldinger, flangia termosaldata, connettore da 15 mm integrato e due controannule comprese nella confezione per l'igiene della cannula stessa. Misure varie.	SMITHS MEDICAL	€45,00	80	€ 3.600,00	180	€ 8.100,00	110	€ 4.950,00	125	€ 5.625,00	450	€ 20.250,00	20	€ 900,00	100	€ 4.500,00	1.065	€ 47.925,00	€ 239.625,00	3986492D41
140	R01050202	Cannula tracheostomica in PVC siliconizzato, armata, con cuffia a bassa pressione, flangia di fissaggio con anello a vite regolabile e morbida. Misure varie.	COVIDIEN	€18,00	10	€ 180,00	25	€ 450,00	38	€ 684,00	50	€ 900,00	200	€ 3.600,00	100	€ 1.800,00	100	€ 1.800,00	523	€ 9.414,00	€ 47.070,00	39865057FD
141	R01050201	Cannula tracheostomica extra lunga flangia regolabile, cuffia morbida ad alta resistenza e bassa pressione, in pvc angolata, indicatori di profondità, mandrino interno forato per il passaggio del seldinger, connettore da 15 mm integrato e controannula compresa nella confezione per l'igiene della cannula stessa. Misure varie in versione distale e prossimale. Lunghezza > 12 cm.	COVIDIEN	€58,00	10	€ 580,00	25	€ 1.450,00	7	€ 406,00	5	€ 290,00	300	€ 17.400,00	5	€ 290,00	100	€ 5.800,00	452	€ 26.216,00	€ 131.080,00	3986512DC2
142	R01050202	Cannula tracheostomica extra lunga armata Misure varie. Lunghezza > 12 cm.	GESCAR	€59,00	2	€ 118,00	5	€ 295,00	12	€ 708,00	5	€ 295,00	10	€ 590,00	100	€ 5.900,00	100	€ 5.900,00	234	€ 13.806,00	€ 69.030,00	3986526951
143	R01050201	Cannula tracheostomica corta con cuffia e controannula comprendente tubo in PVC siliconato, angolo a 105°, linea radiopaca su tutta la lunghezza, raccordo per circuito, due controannule, scovolino, dispositivo di introduzione forato per consentire la sostituzione mediante filo guida, fascia di fissaggio, sterile, incarto singolo. Misure varie.	SMITHS MEDICAL	€45,00	30	€ 1.350,00	60	€ 2.700,00	28	€ 1.260,00	5	€ 225,00	70	€ 3.150,00	200	€ 9.000,00	100	€ 4.500,00	493	€ 22.185,00	€ 110.925,00	3986531D70
144	R01050101	Cannula tracheostomica senza cuffia in poliuretano termosensibile con flangia di fissaggio snodabile su entrambi gli assi (orizzontale e verticale), priva di saldature, sterile, confezione singola. Misure varie.	LOTTO ANNULLATO				10		2		5		50		50		100		217			3986537267
145	R01050101	Cannula tracheostomica fonatori in poliuretano termosensibile con flangia di fissaggio snodabile su entrambi gli assi (orizzontale e verticale), priva di saldature, sterile, confezione singola. Misure varie.	LOTTO ANNULLATO				55		10		25		200		10		100		400			3986549C4B
146 a	R010580	Valvola fonatori per cannule rigide con presa di ossigeno.	GESCAR	€4,90			45	€ 220,50	10	€ 49,00	25	€ 122,50	50	€ 245,00	50	€ 245,00	150	€ 735,00	330	€ 1.617,00		
146 b	R010580	Valvola fonatori per cannule rigide senza presa di ossigeno.	GESCAR	€4,90			5	€ 24,50			25	€ 122,50	50	€ 245,00	50	€ 245,00	150	€ 735,00	280	€ 1.372,00		
147	R010580	Dispositivi di nursing per tracheostomia	B.BRAUN	€2,90			3.020	€ 8.758,00			10	€ 29,00					150	€ 435,00	3.180	€ 9.222,00	€ 14.945,00 € 46.110,00	3986565980 39865740F0
148	R010580	Fissatore per cannule tracheostomiche stituito da fettuccia in cotone con fodera assorbente ed ipoallergenica, il cui fissaggio alle flange della cannula viene assicurato da linguette in velcro.	COVIDIEN	€1,44	500	€ 720,00	5.020	€ 7.228,80	200	€ 288,00	1.075	€ 1.548,00	500	€ 720,00			100	€ 144,00	7.395	€ 10.648,80	€ 53.244,00	398658385B

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
149	R010580	Sistema antidecubito per tracheostomia TNT pretagliato in compresse adsorbenti, morbide, in confezione singola, sterile.	SYSTAGENIX	€0,08	1.500	€ 120,00	8.060	€ 644,80	100	€ 8,00	400	€ 32,00	1.000	€ 80,00			300	€ 24,00	11.360	€ 908,80	€4.544,00	3986591EF3
150	R010580	Scovolini per cannule tracheostomiche.	SMITHS MEDICAL	€0,68	110	€ 74,80	80	€ 54,40	100	€ 68,00	500	€ 340,00	100	€ 68,00	100	€ 68,00	300	€ 204,00	1.290	€ 877,20	€4.386,00	3986601736
151	Z12150199	Dispositivo per ginnastica respiratoria ad incentivazione di volume costituito da un cilindro dotato di uno stantuffo che si solleva in relazione all'atto inspiratorio del paziente che consente di monitorare, grazie ad una scala graduata posta sulla superficie esterna del presidio, il volume d'aria aspirato; finestra con cursore, che sollevandosi in corrispondenza dell'atto inspiratorio, funziona da indicatore del flusso di inspirazione. Versione pediatrica-geriatrica da 2500 ml e adulti da 5000 ml.	COVIDIEN	€3,99	40	€ 159,60	10	€ 39,90	170	€ 678,30	200	€ 798,00	100	€ 399,00	10	€ 39,90	300	€ 1.197,00	830	€ 3.311,70	€16.558,50	3986608CFB
152	Z12150199	Dispositivo per ginnastica respiratoria ad incentivazione di flusso caratterizzato da tre camere cilindriche separate, ciascuna dotata di una "pallina" che si solleva in relazione all'atto inspiratorio. sollevamento della pallina della prima camera avviene quando il flusso inspiratorio del paziente raggiunge i 600 cc/sec, la seconda 900 cc/sec, la terza 1200 cc/sec.	GIUSTEPA	€1,87	60	€ 112,38	230	€ 430,79	15	€ 28,10	500	€ 936,50	300	€ 561,90	10	€ 18,73	300	€ 561,90	1.415	€ 2.650,30	€13.251,48	3986631FF5
153	R9001	Boccagli per endoscopia. Misure varie.	NESSUNA OFF. CONF.				130		50		5.000								5.230			3986778946
154	R050102	Sistema di aspirazione a circuito chiuso costituito da un corpo unico (non disconnettibile in più parti), sterile per bronco-aspirazione e bronco-lavaggio, con possibilità di sondino direzionale, collegabile alla raccolta dei fluidi aspirati. Composto da catetere per aspirazione in pvc trasparente con banda radio-opaca, punta aperta. Tutto il catetere deve essere contenuto all'interno di una guaina in polietilene trasparente, con valvola per il controllo dell'aspirazione con blocco di sicurezza, raccordo per il collegamento al tubo endotracheale ed al circuito. Attacchi ISO, ambedue girevoli a 360°.																				
a		tipo 24 ore: adulti mis. Ch12-14-16, tracheostomizzati Ch 12-14	MEDIVAL	€11,91	2.000	€ 23.820,00	4.000	€ 47.640,00			650	€ 7.741,50			2.000	€ 23.820,00	500	€ 5.955,00	9.150	€ 108.976,50		
b		tipo 42 ore: con camera di pulizia della punta con doppia guarnizione con valvola, e dispositivo per la deconnessione dal tubo o dalla cannula tracheostomica, adulti Ch 12 e 14, tracheostomizzati Ch 12-14	MEDIVAL	€21,99	1.000	€ 21.990,00	2.000	€ 43.980,00	200	€ 4.398,00	200	€ 4.398,00			2.000	€ 43.980,00	500	€ 10.995,00	5.900	€ 129.741,00		
155 a	R050102	Sistema di aspirazione tracheobronchiale a circuito chiuso composto di catetere in PVC con estremità distale aperta angolata marcato ogni 2 cm e tacca nera di riferimento, punta direzionale per aspirazione selettiva bronchiale, guaina di protezione del catetere, raccordo doppio girevole, vi di bronco-lavaggio e di lavaggio del catetere con valvola unidirezionale sulla via di irrigazione, valvola di controllo del vuoto con blocco di sicurezza, durata 42 ore. Adulti mis. Ch 12, 14, 16 - tracheostomizzati Ch 12, 14 - mis. pediatrica da 05 a 10.	COVIDIEN	€10,00			3.100	€ 31.000,00	200	€ 2.000,00	1	€ 10,00	7.000	€ 70.000,00	2.000	€ 20.000,00	500	€ 5.000,00	12.801	€ 128.010,00		
155 b		Sodini di ricambio varie misure	COVIDIEN	€6,88									2.500	€ 17.200,00	2.000	€ 13.760,00			4.500	€ 30.960,00	€1.193.587,50	3986799A9A
156	R05010102	Sistema per aspirazione tracheobronchiale a circuito chiuso, per uso neonatale nonoblocco, indivisibile, che consenta l'aspirazione ed il lavaggio dei tubi endotracheali e la somministrazione di farmaci senza dovere sconnettere il piccolo dal respiratore. Catetere in PVC, non staccabile, con estremità distale aperta e 2 fori laterali, marcato da 5 a 25 cm, tacca nera di riferimento; riferimenti di colore diverso per determinare l'esatta lunghezza di introduzione; guaina di protezione del catetere, via di broncolavaggio e di lavaggio del catetere con valvola sulla via di irrigazione; valvola di controllo del vuoto con blocco di sicurezza, di colore specifico per la particolare misura; dotato di adattatore per tubo endotracheale con D.I. 2,5-3-3,5 mm.	GIUSTEPA	€8,63							1	€ 8,63	1.000	€ 8.630,00			300	€ 2.589,00	1.301	€ 11.227,63	€56.138,15	3986835850
157	Z12011399	Sistema di raccolta delle secrezioni in polietilene con filtro antibatterico, monopaziente, con tappo e cannula pescante, tubo morbido da 180 cm e 270 cm circa. Il dispositivo deve garantire che le sostanze aspirate non fuoriescano dal sistema e vengano a contatto con l'operatore. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito i cestelli per l'alloggiamento di detti contenitori.																				
a		contenitori da 1000 ml circa	ID & CO	€1,93	1.500	€ 2.895,00	4.000	€ 7.720,00	500	€ 965,00	1.500	€ 2.895,00							7.500	€ 14.475,00		
b		contenitori da 2000 ml circa	ID & CO	€1,97	1.500	€ 2.955,00	5.000	€ 9.850,00	500	€ 985,00	700	€ 1.379,00			500	€ 985,00			8.200	€ 16.154,00	€153.145,00	398684830C
158	Z12011399	Sistema di sterilizzazione e decontaminazione per il circuito di bronco aspirazione composto da contenitori da 1000 ml in polietilene con filtro antibatterico, monopaziente con tappo a vite e cannula pescante, alloggiamento per area a circuito chiuso, dispositivo per il controllo digitale dell'aspirazione con membrana presente all'interno che garantisce che le sostanze aspirate non fuoriescano dal sistema e vengano a contatto con l'operatore, tubo morbido da 180 cm e 270 cm circa con valvola per il controllo progressivo dell'aspirazione a circuito chiuso. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito i cestelli per l'alloggiamento di detti contenitori.	GIMAS	€9,00	1.500	€ 13.500,00	260	€ 2.340,00	10	€ 90,00	1	€ 9,00			500	€ 4.500,00	300	€ 2.700,00	2.571	€ 23.139,00	€115.695,00	39868672BA
159	R05010102	Catetere multiaccesso per la somministrazione di farmaci, aspirazione e lavaggio bronchiale fornito di adattatori a Y per innesto al tubo endotracheale (mis. 2,5-3-3,5 mm) ed al sistema di ventilazione; il catetere deve essere dotato di guaina di protezione e marcato da cm 5 a cm 25, con riferimenti di colore diverso per determinare l'esatta lunghezza di introduzione.	GESCAR	€13,90			210	€ 2.919,00			5	€ 69,50					100	€ 1.390,00	315	€ 4.378,50	€21.892,50	3986875952
160	R05010102	Sonda per aspirazione controllata in PVC morbido trasparente, estremità prossimale con valvola di controllo termosaldata, punta retta atraumatica, estremità distale aperta e fori laterali vicinissimi all'estremità distale (< 1 cm di distanza), raccordo con controllo manuale del vuoto e codice colore. Lunghezza 60 cm circa. Misure Ch 6-8-10-12-14-16- ch 18	DEAS	€0,664	50.000	€ 33.200,00	125.200	€ 83.132,80	112.000	€ 74.368,00	45.000	€ 29.880,00	50.000	€ 33.200,00	12.000	€ 7.968,00	5.000	€ 3.320,00	399.200	€ 265.068,80	€1.325.344,00	3986891687
161	R05010102	Sonda per aspirazione tracheale in PVC morbido di grado medicale, rivestimento esterno scorrevole, in confezione singola sterile, lunghezza da cm 45 a 60 circa, estremità prossimale con valvola di controllo termosaldata codice colore, estremità distale dritta e angolata con foro terminali circondato da un anello, 4 fori laterali. Ch 6-8-10-12-14-16.	DEAS	€0,664	3.000	€ 1.992,00	3.050	€ 2.025,20	10.000	€ 6.640,00	1	€ 0,66	100.000	€ 66.400,00	10.000	€ 6.640,00	1.000	€ 664,00	127.051	€ 84.361,86	€421.809,30	3986921F46
162 a	R05010102	Sonda tracheale senza valvola di controllo per aspirazione tracheale in PVC morbido, con foro centrale e fori laterali, punta smussa e atraumatica, trasparente, raccordo distale codice colore con anello in prossimità distale che allontana la sonda dalla parete tracheale. Lunghezza 60 cm circa. Diam. Ch 6 e Ch 8 circa.	PANZICA	€1,47			50	€ 73,50			1	€ 1,47					1.000	€ 1.470,00	1.051	€ 1.544,97		
162 b		Come sopra senza anello mis da Ch 5 a Ch 16	PANZICA	€1,47			200	€ 294,00	65.200	€ 95.844,00			25.000	€ 36.750,00					90.400	€ 132.888,00	€672.164,85	3986941FC7
163		Valvole per il controllo digitale dell'aspirazione dotate di tappo di chiusura, monouso	MASCIA BRUNELLI	€0,09			20	€ 1,80			1	€ 0,09	5.000	€ 450,00			1.000	€ 90,00	6.021	€ 541,89	€2.709,45	3987556B4C
164	R05010301	Aspiratore mucosità bronchiali con recipiente di raccolta in PVC di grado medicale, sterile, preassemblato, con valvola di controllo dell'aspirazione, borchiere di plastica trasparente per la raccolta delle secrezioni, catetere distale per valutare la lunghezza del catetere, per il prelievo delle secrezioni con estremità retta, smussata, in PVC morbido. Tappo del contenitore estraibile. Tappo supplementare. Etichetta per l'identificazione del paziente. mis CH6- CH8- CH10- CH12- CH14	MASCIA BRUNELLI	€0,75	500	€ 375,00	3.650	€ 2.737,50	2.050	€ 1.537,50	2.000	€ 1.500,00	5.500	€ 4.125,00	300	€ 225,00	1.000	€ 750,00	15.000	€ 11.250,00	€56.250,00	39875652BC
165	R050102	Catetere per il lavaggio bronco alveolare (BAL) sterile che permette di effettuare il lavaggio (o il prelievo a livello bronchiale) senza l'uso del broncoscopio per la diagnosi di malattie o infezioni polmonari nella parte distale del polmone, direzionabile a destra e/o a sinistra. Kit composto da catetere esterno in eva 16 Fr, 48 cm dotato di valvola sulla parte prossimale con un raccordo laterale per la somministrazione di ossigeno; catetere interno in pvc 12 Fr con marcatura centimetrica dotato di punta distale atraumatica in pvc radio-opaco a "fungo" e rubinetto a due vie per l'irrigazione e l'aspirazione; raccordo 15 mm m/f ad angolo per il collegamento al tubo endotracheale dotato di valvola con bloccaggio che permette la ventilazione e l'introduzione del catetere bal; rubinetto a 2 vie; adattatore luer-lock/sonda che permette l'uso di raccoglitori di muco; tubo per il collegamento all'ossigeno. CH 6- CH8- CH10- CH12- CH14	EUROMEDICAL FARM	€49,95	10	€ 499,50	125	€ 6.243,75	100	€ 4.995,00	500	€ 24.975,00	150	€ 7.492,50	30	€ 1.498,50	10	€ 499,50	925	€ 46.203,75	€231.018,75	3987594AA8

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
166		Set per campionamento microbiologico o citologico del broncoaspirato doppio contenitore di capacità 15 ml circa, trasparente, tappo supplementare, corredato di etichetta per l'identificazione del paziente, cono per la connessione al tubo di collegamento compatibile con una vasta gamma di cateteri di aspirazione. Misure varie da Ch 04 a 18.	NESSUNA OFFERTA		1.200		4.000		200		600		700				350		7.050			3987615BFC
167	A0601010401	Set per drenaggio pleurico con metodo Seldinger composto da ago introduttore da 18 G x 10 cm circa munito di valvola emostatica a doppia via e rubinetto, guida safety J da 60 cm circa, drenaggio da Fr 12 x 20 cm circa con più di 6 fori e curva pig-tail. Rubinetto a tre vie e adattatore multipurposo dilatatore da 12 Fr x cm 15 circa. Sterile e monouso.	COOK ITALIA	€100,00	20	€ 2.000,00	90	€ 9.000,00	75	€ 7.500,00	60	€ 6.000,00	100	€ 10.000,00	10	€ 1.000,00	30	€ 3.000,00	385	€ 38.500,00	€192.500,00	39876286B8
168	A0601010401	Set per drenaggio toracico con metodo Seldinger composto da ago introduttore, guida di amplatz extra rigida, dilatatori e inseritore tubo toracico, bisturi, tubo di drenaggio trasparente con banda radiopaca. Mis. 8 Fr x 18 cm - 12 Fr x 22 cm - 16 Fr x 41 cm - 20 Fr x 41 cm - 24 Fr x 41 cm - 28 Fr x 41 cm.	COOK ITALIA	€90,00	10	€ 900,00	145	€ 13.050,00	75	€ 6.750,00	35	€ 3.150,00	100	€ 9.000,00	10	€ 900,00	20	€ 1.800,00	395	€ 35.550,00	€177.750,00	3987637E23
169	A060299	Kit per pneumotorace composto di catetere radiopaco, Fr 13 x cm 13 circa, armato di mandrino con punta piramidale, serbatoio rettangolare esterno con diaframma di segnalazione, valvola unidirezionale, filtro, pellicola adesiva, cannula di aspirazione, siringa 60 ml, set di tubi.	GIMAS	€90,00	35	€ 3.150,00	58	€ 5.220,00	10	€ 900,00	35	€ 3.150,00	50	€ 4.500,00	15	€ 1.350,00	20	€ 1.800,00	223	€ 20.070,00	€100.350,00	3987648739
170	A0601010401	Catetere toracico in PVC medicale termosensibile preassemblato su mandrino metallico a punta affilata, per interventi di drenaggio pleurico. Deve essere provvisto di indicatori di profondità ogni 5 cm, di linea radiopaca per tutta la lunghezza ed ultimo foro radiopaco. La parte prossimale deve essere dotata di impugnatura. Misure varie.	GIUSTEPA	€2,93	10	€ 29,30	260	€ 761,80	200	€ 586,00	150	€ 439,50	500	€ 1.465,00	50	€ 146,50	250	€ 732,50	1.420	€ 4.160,60	€20.803,00	3987666614
171	A0601010102	Bulau per drenaggio pleurico in materiale plastico trasparente, monouso, monopaziente, con scala fino a 3000 cc, con tappo a ghiera e 3 vie di uscita di cui una collegata a tubo in silicone mobile, estremità opposta con raccordo biconico	COSPESAN	€8,70	70	€ 609,00	2.400	€ 20.880,00	50	€ 435,00	250	€ 2.175,00	100	€ 870,00	30	€ 261,00	100	€ 870,00	3.000	€ 26.100,00	€130.500,00	3987670960
172	A0601010102	Sistema di drenaggio toracico a tre camere base stabile, dispositivo interno anti rovesciamento, maniglia di fissaggio al letto paziente e trasporto, dispositivo di autoregolazione del flusso di aspirazione per il collegamento al vuoto, camera di raccolta del liquido drenato con graduazione (anche per uso pediatrico), capacità circa 2200 ml, cella di campionamento con tappo perforabile per prelievi, valvola a colonna d'acqua per la regolazione dell'aspirazione da 5-25 cm d'acqua, con possibilità di modificare il livello di depressione durante il funzionamento, valvola unidirezionale, completa di siringa per riempimento, valvola di sicurezza per pressioni positive e automatica per il rilascio della pressione negativa con filtro antibatterico, tubo di connessione al drenaggio latex free con raccordo conico universale per catetere toracico.	GIMAS	€26,00	40	€ 1.040,00	55	€ 1.430,00	65	€ 1.690,00	50	€ 1.300,00			200	€ 5.200,00	50	€ 1.300,00	460	€ 11.960,00	€59.800,00	39876855C2
173	R01030201	Tubi endotracheali con cuffia ad elevata compliance, in PVC termosensibile, trasparente, punta atraumatica tipo Murphy, marcatori di profondità sulla superficie esterna del tubo, palloncino pilota munito di valvola unidirezionale, linea radiopaca, graduazione in centimetri, raccordo standard. Mis. da D.I. mm 3 a mm 10 circa	SEDA	€0,55	20.000	€ 11.000,00	8.750	€ 4.812,50	4.000	€ 2.200,00	7.000	€ 3.850,00	5.000	€ 2.750,00	6.500	€ 3.575,00	5.000	€ 2.750,00	56.250	€ 30.937,50	€154.687,50	398770349D
174	R01030101	Tubo endotracheale neonatale-pediatico non cuffiato PVC, termosensibile e resistente al collabimento, trasparente, sterile, radiopaco, calibro uniforme, dotato di marcatori di profondità numerati e di indicatore per le corde vocali, punta tipo Murphy, raccordo standard. Misure dalla I.D. 2,0 mm alla I.D. 7 mm	SEDA	€0,55	490	€ 269,50	270	€ 148,50	400	€ 220,00	1.000	€ 550,00	500	€ 275,00	250	€ 137,50	1.000	€ 550,00	3.910	€ 2.150,50	€10.752,50	3987712C08
175	R01030101	Tubo endotracheale neonatale-pediatico non cuffiato PVC, termosensibile e resistente al collabimento, trasparente, sterile, radiopaco, calibro uniforme, dotato di marcatori di profondità numerati e di indicatore per le corde vocali, punta angolata e foro centrale, raccordo standard. Misure dalla I.D. 2,0 mm alla I.D. 4 mm	COSPESAN	€0,60	120	€ 72,00					500	€ 300,00					1.000	€ 600,00	1.620	€ 972,00	€4.860,00	3987726797
176	R01030101	Tubo endotracheale senza cuffia e con estremità distale angolata monouso, in PVC trasparente, con linea radiopaca, raccordo standard, marcato ogni 0,5 cm, con via di accesso laterale per permettere irrigazioni e/o somministrazioni di farmaci direttamente nel ramo tracheobronchiale e controllo della pressione delle vie respiratorie. Mis. da D.I. 2,0 mm a 3 mm. Lunghezza 17 cm circa	NESSUNA OFFERTA						50		50		50				100		250			3987732C89
177	R01030201	Tubo tracheale cuffiato preformato con raccordo nord (craniale) o sud (caudale), sterile, oro-nasale, monouso, in PVC trasparente ad alta biocompatibilità, termosensibile, linea radiopaca colorata longitudinale lungo tutta la lunghezza del tubo, graduato a norma ISO, assenza di asperità in corrispondenza dei punti di giuntura cuffia/tubo, cuffia a bassa pressione ed alto volume realizzata in PVC morbido a parete uniforme, palloncino di controllo con valvola per attacco luer, punta tipo Murphy, atraumatica. Misure da I.D. 5 mm ad 8 mm	AIR LIQUIDE	€1,00			800	€ 800,00	10	€ 10,00	50	€ 50,00	10	€ 10,00	350	€ 350,00	200	€ 200,00	1.420	€ 1.420,00	€7.100,00	3987746818
178	R01030201	Tubo tracheale non cuffiato preformato con raccordo nord (craniale) o sud (caudale), sterile, oro-nasale, monouso, in PVC silconato ad alta biocompatibilità, termosensibile, linea radiopaca longitudinale lungo tutta la lunghezza del tubo, graduato a norma ISO, punta tipo Murphy, atraumatica. Misure da I.D. 3,0 mm ad 8 mm	COVIDIEN	€2,59			850	€ 2.201,50			50	€ 129,50	10	€ 25,90			400	€ 1.036,00	1.310	€ 3.392,90	€16.964,50	398776147A
179	R01030202	Tubo endotracheale armato cuffiato in PVC, con mandrino di intubazione pre-inserito, punta versione Magill o Murphy a richiesta, silconato, privo di lattice. Misure da I.D. 3,5 a 9 mm	COVIDIEN	€6,00	700	€ 4.200,00	450	€ 2.700,00	550	€ 3.300,00	320	€ 1.920,00	50	€ 300,00	2.300	€ 13.800,00	300	€ 1.800,00	4.670	€ 28.020,00	€140.100,00	3987774F31
180	R01030202	Tubo endotracheale armato non cuffiato in PVC, con mandrino di intubazione pre-inserito, punta versione Magill o Murphy a richiesta, silconato, privo di lattice. Misure da I.D. 3,5 a 9 mm	DEAS	€6,70	100	€ 670,00					1	€ 6,70	20	€ 134,00			300	€ 2.010,00	421	€ 2.820,70	€14.103,50	39877836A1
181 a	R01030201	Tubi endotracheali per aspirazione dello spazio subglottide erill, oro-nasali, monouso, in PVC termosensibile ad alta biocompatibilità, linea radiopaca colorata longitudinale lungo tutta la lunghezza del tubo, graduati a norma ISO, assenza di asperità in corrispondenza dei punti di giuntura cuffia/tubo, cuffia a bassa pressione ed alto volume a parete uniforme, palloncino di controllo con valvola ad attacco luer, punta tipo Murphy, atraumatica, arrotondata, levigata, lume supplementare per aspirazione. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito il sistema di aspirazione temporizzata necessario per il corretto funzionamento del prodotto. Richiesti in varie misure da DI 6 a 9 mm.	COVIDIEN	€19,99	500	€ 9.995,00	1.800	€ 35.982,00	250	€ 4.997,50	1	€ 19,99	20	€ 399,80	500	€ 9.995,00	1.000	€ 19.990,00	4.071	€ 81.379,29		
181 b	R01050201	Come sopra per tracheostomizzati. Richiesti in varie misure da DI 6 a 9 mm.	COVIDIEN	€39,99			600	€ 23.994,00	50	€ 1.999,50	1	€ 39,99	10	€ 399,90	100	€ 3.999,00	500	€ 19.995,00	1.261	€ 50.427,39		
182	R01030201	Tubo endotracheale in silicone a due vie sterile, dotato di bloccatore bronchiale coassiale al lum del tubo, con cuffia tracheale in silicone a bassa pressione, doppia valvola luer di gonfiaggio per le cuffie. Via di aspirazione, con tappo, aperta sulle estremità del palloncino bronchiale. Mis. D.I. mm 7,5-8-8,5-9	GESCAR	€269,00	10	€ 2.690,00	55	€ 14.795,00	10	€ 2.690,00	1	€ 269,00	100	€ 26.900,00	20	€ 5.380,00	50	€ 13.450,00	246	€ 66.174,00	€330.870,00	398780699B
183	R01040202	Set per intubazione endobronchiale con tubo di Robertshaw trasparente, cuffia tracheale e cuffia bronchiale a bassa pressione ed alto volume residuo, differenziazione cromatica della cuffia tracheale e del rispettivo palloncino pilota dalla cuffia bronchiale con il rispettivo palloncino pilota. Marcature in corrispondenza dell'estremità distale, sopra la cuffia bronchiale e sopra l'apertura tracheale, completo di catetere mount di Carlens in PVC con superficie interna liscia. Compreso di n. 3 cateteri extra lunghi per l'aspirazione bronchiale. Misure Ch 35, 37, 39, 41 versione Dx e SX	FAST ACTION	€47,00	20	€ 940,00	330	€ 15.510,00			1	€ 47,00	300	€ 14.100,00	20	€ 940,00	100	€ 4.700,00	771	€ 36.237,00	€181.185,00	39878237A3
184 a	R01040202	Tubo endobronchiale sinistro senza speroni in PVC a due lumi separati, provvisto di raccordo girevole con dispositivo che consente di aspirare senza interrompere la ventilazione e di un raccordo ad Y. Diametro da Ch 26 a 41 circa. Confezione singola sterile	GESCAR	€36,90			30	€ 1.107,00	10	€ 369,00	1	€ 36,90	250	€ 9.225,00			100	€ 3.690,00	391	€ 14.427,90		
184 b	R01040202	Tubo endobronchiale destro senza speroni in PVC a due lumi separati, provvisto di raccordo girevole con dispositivo che consente di aspirare senza interrompere la ventilazione e di un raccordo ad Y. Diametro da Ch 26 a 41 circa. Confezione singola sterile	GESCAR	€36,90			30	€ 1.107,00	10	€ 369,00	1	€ 36,90	250	€ 9.225,00			100	€ 3.690,00	391	€ 14.427,90		

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
185		Tubo endobronchiale dx e sin per tracheostomizzati. Lunghezza parte tracheale 75-85-95 mm	NON AGG.				10				10		50				50		120		€144.279,00	3987837332 3987850DE9
186	R010204	Sistema CPAP atto ad erogare una pressione positiva al polmone non soggetto a respirazione artificiale, monouso sterile. Fornito di una valvola CPAP munita di una scala graduata indicante la pressione erogata tra 1 e 10 cm di acqua, di un tubo per O2 e di un raccordo per il collegamento ad un misuratore di portata di 5 lt/min circa.	DISPOSABLE LINE	€80,00	10	€ 800,00	10	€ 800,00			30	€ 2.400,00					30	€ 2.400,00	80	€ 6.400,00	€32.000,00	3987865A4B
187	R010480	Bloccatore endobronchiale universale in pvc, dotato di selettore per bronco dx o sx, giunto girevole utilizzabile con un comune tubo endotracheale cuffiato dalla misura DI 7,5 in poi, cuffia cilindrica a bassa pressione ed alto volume dotato di punto d'aspirazione per somministrazione aggiuntiva d'ossigeno e/o aspirazione delle secrezioni, porta per broncoscopio, porta laterale di ventilazione con connettore standard.	GESCAR	€83,00			20	€ 1.660,00	20	€ 1.660,00	1	€ 83,00					30	€ 2.490,00	71	€ 5.893,00	€29.465,00	398787528E
188	R01030201	Tubo microlaringeo in PVC silconato anti-ingnocchiamento, valvola a una via per una facile gestione della cuffia, cuffia rastremata a basso profilo con un marcatore di profondità di intubazione situato a 3 cm circa prossimali dalla cuffia. Mis. D.I. 5 mm - Lunghezza 315 mm circa	SMITH MEDICAL	€4,00							10	€ 40,00					50	€ 200,00	60	€ 240,00	€1.200,00	3987887C72
189	R01030201	Tubo tracheale per interventi ORL con Lasec con punta atraumatica tipo Murphy, con doppia cuffia, quella trasparente da riempire con soluz. fisiologica, quella interna con aria; 2 palloncini di controllo, 2 rubinetti a due vie con attacco Luer e Luer Lock. Provvisto di membrana di protezione contro i raggi laser. Misure da 4 a 8 mm D.I.	GESCAR	€135,00	10	€ 1.350,00					3	€ 405,00	50	€ 6.750,00			50	€ 6.750,00	113	€ 15.255,00	€76.275,00	3987909E99
190	R9099	Manometro per gonfiaggio e misurazione della pressione della cuffia scabile, scala graduata in cmH2O, completo di tubicino di connessione manometro-tubo.	COVIDIEN	€80,00	7	€ 560,00	27	€ 2.160,00	20	€ 1.600,00	3	€ 240,00			20	€ 1.600,00	50	€ 4.000,00	127	€ 10.160,00	€50.800,00	3987926CA1
191	G02020101	Sonda naso-gastrica a due vie per nutrizione enterale in poliuretano morbido radiopaco, raccordabile al sistema di nutrizione, provvista di guida metallica morbida, markers di profondità ed estremità distale con due-quattro fori laterali, bordo smusso e atraumatico, munito di tappo di chiusura. Lunghezza almeno 60 cm Mis. Ch 6-8	PANZICA	€13,00	600	€ 7.800,00	1.000	€ 13.000,00			200	€ 2.600,00	500	€ 6.500,00			500	€ 6.500,00	2.800	€ 36.400,00	€182.000,00	398793433E
192	G02020101	Sonda naso-gastrica a due vie per nutrizione enterale in poliuretano morbido radiopaco per tutta la sua lunghezza e circonferenza, raccordabile al sistema di nutrizione, provvista di guida metallica morbida, markers di profondità ed estremità distale con due-quattro fori laterali e uno terminale, bordo smusso e atraumatico, munito di tappo di chiusura. Confezione singola, sterile.																				
a		Mis. Ch 8-10-12 x 90 cm circa	ABBOTT	€18,80	100	€ 1.880,00	70	€ 1.316,00	300	€ 5.640,00	100	€ 1.880,00	200	€ 3.760,00	250	€ 4.700,00	300	€ 5.640,00	1.320	€ 24.816,00		
b		Mis. Ch 8-10-12 x 115 cm circa	ABBOTT	€18,80	400	€ 7.520,00	320	€ 6.016,00	475	€ 8.930,00	100	€ 1.880,00	600	€ 11.280,00	200	€ 3.760,00	300	€ 5.640,00	2.395	€ 45.026,00		
c		Mis Ch 14 x 90 cm circa senza mandrino	ABBOTT	€18,80	50	€ 940,00	320	€ 6.016,00	100	€ 1.880,00	100	€ 1.880,00	1.000	€ 18.800,00	50	€ 940,00	300	€ 5.640,00	1.920	€ 36.096,00		
193	G02020101	Sonda naso-gastrica a due vie per nutrizione enterale senza guida metallica, in poliuretano morbido radiopaco, raccordabile al sistema di nutrizione. Markers di profondità ed estremità distale con due-quattro fori laterali, bordo smusso e atraumatico, munito di tappo di chiusura. Mis. Ch 5-8 lungh. massima 60 cm	VYGON	€7,30					50	€ 365,00	200	€ 1.460,00	5.000	€ 36.500,00			300	€ 2.190,00	5.550	€ 40.515,00	€202.575,00	3987949F9B 39879700F4
194	G02020102	Sonda naso-gastro-duodenale per nutrizione digiunale ed aspirazione gastrica in poliuretano, a tre vie, monouso, sterile, in confezione singola, con posizionamento naso-enterico su guida, con o senza endoscopio, marcatura ogni 10 cm, oliva terminale, mandrino flessibile, facilmente estraibile, raccordo universale per pompe di nutrizione enterale.	NESSUNA OFF. CONF.																			
a		Ch 9 x cm 95 gastrica			50				25		100		50		500		300		1.025			
b		Ch 16 x cm 150 circa digiunale			20		100		25		100		50		500		300		1.095			
195	G02020101	Sonde nasogastriche per decompressione a doppio lume misure da Ch 8 a 18.	VYGON	€3,95	500	€ 1.975,00	1.830	€ 7.228,50	400	€ 1.580,00	100	€ 395,00			2.500	€ 9.875,00	50	€ 197,50	5.380	€ 21.251,00	€106.255,00	39879933EE
196	G020101	Sistema per lavanda gastrica a circuito chiuso composto da siringa a doppia camera con 4 valvole unidirezionali, sonda gastrica monovia, sacca da 3000 ml per la soluzione per la lavanda gastrica e sacca di scarico da 5000 ml con gancio e boccaglio. Richiesto nelle misure Ch 18 (a doppio lume), 24, 28, 34, 40.	EUROMEDICAL FARM	€59,95	45	€ 2.697,75	275	€ 16.486,25	80	€ 4.796,00	50	€ 2.997,50	100	€ 5.995,00	25	€ 1.498,75	50	€ 2.997,50	625	€ 37.468,75	€187.343,75	3988003C2C
197	G02020102	Sonda naso-digiunale autoposizionante in poliuretano rivestita di idromero, spiralata nella porzione distale, con 4 fori laterali nell'estremità distale, con tacche radiopache e filo guida metallico con attacco luer lock. Misure: Ch 8 - 10 x 145 cm circa	AXA MEDICAL	€44,89			50	€ 2.244,50			60	€ 2.693,40	100	€ 4.489,00			100	€ 4.489,00	310	€13.915,90	€69.579,50	398801346F
198 a	G020399	Dispositivo per la gestione dell'incontinenza fecale monouso, in silicone medicale, costituito di cannula dotata di palloncino di ancoraggio con tasca per applicazione e sacche graduate per dispositivo di cui sopra a loro volta dotate di valvola antireflusso e tappo di sicurezza e siringa da 60 ml circa.	CONVATEC	€250,00	70	€ 17.500,00	55	€ 13.750,00	20	€ 5.000,00	50	€ 12.500,00	100	€ 25.000,00	50	€ 12.500,00	10	€ 2.500,00	355	€ 88.750,00		
198 b	A060301	Sacche graduate per dispositivo di cui sopra, dotate di valvola antireflusso e tappo di sicurezza.	CONVATEC	€7,00	300	€ 2.100,00	1.005	€ 7.035,00	40	€ 280,00	300	€ 2.100,00	300	€ 2.100,00	300	€ 2.100,00	100	€ 700,00	2.345	€ 16.415,00		
																				€525.825,00		3988027FF9
199	U050402	Sistema per la misurazione della pressione intraddominale vescicale continuo: permetta il collegamento ad un trasduttore di pressione. Provvisto di valvola a doppio controllo.	PROMEDICAL	€20,00			205	€ 4.100,00	20	€ 400,00	10	€ 200,00	50	€ 1.000,00	20	€ 400,00	30	€ 600,00	335	€ 6.700,00	€33.500,00	3988040AB5
		La ditta dovrà fornire i cavetti compatibili con i trasduttori in dotazione alle unità operative del bacino.																				
200	A06030302	Sistema per drenaggio vescicale a circuito chiuso confezione singola, sterile, costituito di sacca per drenaggio urinario preconnessa al catetere, in PVC, resistente, con scala graduata ogni 100 ml sino a 2 l, con rubinetto di scarico sul fondo, tubo flessibile e resistente all'ingnocchiamento con clamp scorrevole e clip; sito di prelievo dell'urina senza utilizzo di ago mediante raccordo universale; filtri antibatterici sul connettore universale e nella sacca raccogli urina. La camera di gocciolamento deve essere provvista di valvola antireflusso sul tubo di connessione. Supporto di sospensione. Catetere per drenaggio a due vie con palloncino, in silicone 100%, trasparente, valvola per siringa luer e luer-lock, punta piena radiopaca, 2 fori laterali, latex-free, monouso, sterile. Misure Ch 12-14-16-18-20-22	GESCAR	€24,00	250	€ 6.000,00	550	€ 13.200,00			4.000	€ 96.000,00	2.000	€ 48.000,00	100	€ 2.400,00	300	€ 7.200,00	7.200	€ 172.800,00	€864.000,00	39880513CB
201	A06030302	Sistema per drenaggio vescicale a circuito chiuso con urinometro doppia camera di misurazione, camera da 70 ml circa, volume totale 500 ml circa, valvola di scarico sul fondo, adattato alla sacca a circuito chiuso, capacità 2 l, realizzata in PVC, dotata di gocciolatoio, valvola antireflusso, filtro di aerazione antibatterico, tubo di scarico con sito di alloggiamento, indicazione del volume prestampato, tubo di raccordo lungo 120 cm circa, connettore standard con dispositivo di protezione, sito di prelievo delle urine, clamp e pinzetta di fissaggio. Catetere per drenaggio a due vie con palloncino, in silicone 100%, trasparente, valvola per siringa luer e luer-lock, punta piena radiopaca, 2 fori laterali, latex-free, monouso, sterile. Dispositivo di fissaggio al letto. Misure Ch 12-14-16-18-20-22	GESCAR	€29,00	300	€ 8.700,00	420	€ 12.180,00	550	€ 15.950,00	750	€ 21.750,00	1.500	€ 43.500,00	600	€ 17.400,00	300	€ 8.700,00	4.420	€ 128.180,00	€640.900,00	3988058990
202	A06030302	Sacca raccogli urina a circuito chiuso, capacità litri 2, realizzata in pvc, dotata di gocciolatoio, valvola antireflusso, filtro di aerazione antibatterico, tubo di scarico con sito di alloggiamento, indicazione del volume prestampato, tubo di raccordo lungo cm 120 circa, connettore standard con dispositivo di protezione, sito di prelievo delle urine, clamp e pinzetta di fissaggio, supporto per letto.	BENEFIS	€1,46			1.630	€ 2.379,80	500	€ 730,00	500	€ 730,00	5.000	€ 7.300,00			3.000	€ 4.380,00	10.630	€ 15.519,80	€77.599,00	398807251F

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P.Giaccone	Spesa Policlinico P.Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
203	U0102	Catetere vescicale Foley in silicone, dotato di sonda termica a rilevazione temperatura a due vie, sterile, monouso, in doppia confezione, punta cilindrica radiopaca, valvola per siringhe con raccordi Luer e Luer-Lock, 2 fori laterali, palloncino in silicone. Misure da Ch 6 a Ch 18	PROMEDICAL	€14,50			530	€ 7.685,00	50	€ 725,00	100	€ 1.450,00	100	€ 1.450,00	100	€ 1.450,00	200	€ 2.900,00	1.080	€ 15.660,00	€78.300,00	3988083E30
		La ditta aggiudicataria dovrà fornire i cavi di connessione per i monitors in dotazione																				
204	A01030101	Aghi per anestesia spinale con punta a matita foro ravvicinato all'estremità, in acciaio inox, nickel free, confezione singola sterile, con mandrino ed introduttore, base dell'ago in policarbonato trasparente. Mandrino dell'ago disponibile con codice colore. Mis. da 21 a 27 G circa, lunghezza da 90 a 125 mm circa.	BECTON DICKINSON	€3,00	1.000	€ 3.000,00	1.550	€ 4.650,00	1.070	€ 3.210,00	500	€ 1.500,00	300	€ 900,00	1.500	€ 4.500,00	500	€ 1.500,00	6.420	€ 19.260,00	€96.300,00	3988093673
205	A01030101	Ago di Eldor per anestesia spinale con punta conica e doppi fori laterali, sterile e monouso. Disponibile nelle misure da 22 a 27 G - Lunghezza da 90 a 120 mm.	NON AGG.				1.500				25				10		250		1.785			3988102DDE
206	A01030101	Aghi per anestesia spinale a sezione variabile nickel free, confezione singola sterile a punta atraumatica conica-ellittica, foro ravvicinato all'estremità, in acciaio inox, con mandrino ed introduttore, base dell'ago in policarbonato trasparente. Diametri varie per lunghezza da 90 a 125 mm circa.	SCOGNAMIGLIO	€9,723			100	€ 972,30	2.000	€ 19.446,00	25	€ 243,08	1.000	€ 9.723,00	100	€ 972,30			3.225	€ 31.356,68	€156.783,38	3988112621
207	A01030101	Set per anestesia spinale continua sterile, monouso, ago introduttore, ago in acciaio inox con cono attacco L/L trasparente, microcatetere, filtro antibatterico, dispositivo di fissaggio, etichetta codice colore. Catetere da 24-22G.	MOVI	€31,00	100	€ 3.100,00	160	€ 4.960,00	50	€ 1.550,00	25	€ 775,00	200	€ 6.200,00	20	€ 620,00	400	€ 12.400,00	955	€ 29.605,00	€148.025,00	3988122E5F
208	A01030101	Aghi per anestesia spinale con punta tipo Quincke acciaio inox con mandrino, base dell'ago in policarbonato trasparente. Misura da 22 a 27G lung da 90 mm a 150 mm circa	B. BRAUN	€0,88	3.500	€ 3.080,00	1.550	€ 1.364,00	1.800	€ 1.584,00	3.000	€ 2.640,00	3.000	€ 2.640,00	200	€ 176,00	500	€ 440,00	13.550	€ 11.924,00	€59.620,00	398813591B
209	A010103101	Aghi per puntura lombare in acciaio inox con mandrino, base dell'ago in policarbonato trasparente codice colore nelle misure: Ch 8-10 lunghezza max 1" 1/2	NESSUNA OFFERTA		100				50		500		200		30		500		1.380			39881483D7
210	A01030101	Ago per anestesia caudale in acciaio inox, provvisto di tacche graduate. Misure varie anche pediatriche e neonatali.	NON AGG.		250				25		300		200			250			1.025			3988157B42
211	A01030102	Kit di Eldor per anestesia epidurale con ago, catetere di Eldor, adattatore, filtro, siringa a perdita di resistenza, disponibile con ago da 17 o 18 G.	NON AGG.		20						50		50			100			220			3988517459
212	A01030102	Set per anestesia peridurale continua composto di: ago di tuohy centimetrato, mandrino, siringa a perdita di resistenza, catetere trasparente con fori laterali e marcatura di riferimento, con connettore luer-lock, filtro piatto 0,2 micron e dispositivo piatto di fissaggio esterno del catetere con sistema anti-ingocchiamento, confezione singola sterile. Ago di Tuohy varie misure (da 16 a 24 G lung. 5-10 cm circa). Lunghezza catetere 90 cm circa.	MOVI	€7,90	500	€ 3.950,00	1.600	€ 12.640,00	300	€ 2.370,00	250	€ 1.975,00	500	€ 3.950,00	600	€ 4.740,00	100	€ 790,00	3.850	€ 30.415,00	€152.075,00	398852394B
213 a	A01030102	Ago epidurale single shot con alette staccabili, con mandrino, marcatori ogni 10 mm, cono trasparente. Confezione singola sterile. Misure da 16 a 24 G.	MOVI	€2,60	450	€ 1.170,00	1.100	€ 2.860,00	100	€ 260,00	50	€ 130,00	100	€ 260,00	100	€ 260,00	500	€ 1.300,00	2.400	€ 6.240,00		
213 b	A01030102	Catetere epidurale trasparente, fori laterali, punta chiusa, latex free. Conf. singola sterile. Misure proporzionate agli aghi di questo lotto.	MOVI	€4,25	210	€ 892,50	100	€ 425,00	100	€ 425,00	50	€ 212,50	50	€ 212,50			600	€ 2.550,00	1.110	€ 4.717,50		
213 c	A020101	Siringa per anestesia epidurale a perdita di resistenza 0ml, confezione singola sterile.	MOVI	€2,80	160	€ 448,00					10	€ 28,00	20	€ 56,00			300	€ 840,00	490	€ 1.372,00		
213 d	A01030102	Filtro epidurale piatto 0,2 micron confezione sterile singola	MOVI	€1,80	220	€ 396,00	200	€ 360,00	200	€ 360,00	10	€ 18,00	50	€ 90,00			300	€ 540,00	980	€ 1.764,00		
213 e	M040102	Sistema di fissaggio per catetere epidurale esterno, piatto con sistema anti-ingocchiamento tipo sportellino di bloccaggio del catetere, adesivo ad alta tenuta, confezione singola sterile. N.B. tutti i presidi dovranno essere compatibili e intercambiabili tra loro.	MOVI	€2,50	620	€ 1.550,00	1.200	€ 3.000,00	400	€ 1.000,00	400	€ 1.000,00	100	€ 250,00	800	€ 2.000,00	300	€ 750,00	3.820	€ 9.550,00		
																				€118.217,50		398855320F
214	A01030103	Set per anestesia combinata epidurale/spinale completo di catetere lungo cm 90 circa, ago di Tuohy 17 o 18G, adattatore, filtro piatto da 0,2 micron e siringa a bassa resistenza, ago spinale con punta atraumatica 27G circa. Il set deve permettere il passaggio contemporaneo, prima del catetere e poi dell'ago per l'anestesia spinale.	GESCAR	€39,00	700	€ 27.300,00	250	€ 9.750,00	100	€ 3.900,00	100	€ 3.900,00	100	€ 3.900,00	200	€ 7.800,00	500	€ 19.500,00	1.950	€ 76.050,00	€380.250,00	3988565B3
215	A010302	Aghi per elettroestimolazione isolati da materiale non conduttivo, con area di conduttività isolata alla punta atraumatica, superficie esternamente liscia, centimetrata, cavetto elettrico con presa unipolare di collegamento ad elettrostimolatore e tubicino con terminale Luer-Lock pre-saldato sull'ago. Misure: da 20 a 25G. Lunghezza da 35 a 150 mm circa.	MOVI	€6,30	1.500	€ 9.450,00	700	€ 4.410,00	800	€ 5.040,00	250	€ 1.575,00	5.500	€ 34.650,00	400	€ 2.520,00	400	€ 2.520,00	9.550	€ 60.165,00	€300.825,00	39885721BD
		La ditta aggiudicataria del lotto deve fornire i neurostimolatori in numero tale da consentire l'uso dei presidi nelle sale operatorie degli Ospedali del Bacino Sicilia Occidentale.																				
216	A010302	Aghi per anestesia del plesso che consentono l'uso delle due tecnologie complementari, stimolazione nervosa ed ultrasuoni. Ago con incisioni sulla parte metalica per un'alta ecogenicità e ricoperto da teflonatura per visualizzare traccia ecografica del profilo dell'ago e del taglio della punta con visibilità delle parti distali e prossimali. Misure da 22 a 25G. Lunghezza da 35 a 150 mm circa	NESSUNA OFF. CONF.		700		500				100		500		20		200		2.020			39885829FB
217	A010302	Aghi per elettroestimolazione con possibilità di stimolazione transcutanea. Amite guida, completamente isolati sia all'interno che all'esterno, in teflon con punta atraumatica a 15° o 30°, superficie esternamente liscia, centimetrata, cavetto elettrico con presa unipolare di collegamento ad elettrostimolatore e tubicino con terminale Luer-Lock pre-saldato sull'ago. Misure 22 G - Lunghezza da 35 a 100 mm circa.	GISMAS	€20,00	200	€ 4.000,00	250	€ 5.000,00	10	€ 200,00	50	€ 1.000,00	1.000	€ 20.000,00	20	€ 400,00	200	€ 4.000,00	1.730	€ 34.600,00	€173.000,00	3988589FC0
		La ditta aggiudicataria del lotto deve fornire i neurostimolatori in numero tale da consentire l'uso dei presidi nelle sale operatorie degli Ospedali del Bacino Sicilia Occidentale.																				
218	A010302	Set per blocchi nervosi periferici continui mediante elettrostimolatore, composto da ago isolato in teflon con area di conduttività limitata alla punta atraumatica a 30°, superficie esternamente liscia, catetere 21G stimolante, cavetto elettrico, catetere perineurale 21G radiopaco, chiuso in punta, dotato di connettore luer. Latex free, monouso, sterile. Misure: 19G 30" lung. da 50 a mm150 circa	MOVI	€21,00	200	€ 4.200,00	300	€ 6.300,00			25	€ 525,00	5	€ 105,00	20	€ 420,00	100	€ 2.100,00	650	€ 13.650,00	€68.250,00	3988593311
		La ditta aggiudicataria del lotto deve fornire i neurostimolatori in numero tale da consentire l'uso dei presidi nelle sale operatorie degli Ospedali del Bacino Sicilia Occidentale.																				
219		Set per blocchi nervosi periferici continui mediante elettrostimolatore, composto da ago isolato in teflon con area di conduttività limitata alla punta atraumatica tipo tuohy, superficie esternamente liscia, catetere 21G stimolante, cavetto elettrico, catetere perineurale 21G radiopaco, chiuso in punta, dotato di connettore luer. Latex free, monouso, sterile. Misure: 18G tuohy lung. da 50 a mm 150 circa	VYGON	€25,40	40	€ 1.016,00	200	€ 5.080,00			25	€ 635,00	10	€ 254,00	20	€ 508,00	100	€ 2.540,00	395	€ 10.033,00	€50.165,00	3988603B4F
		La ditta aggiudicataria del lotto deve fornire i neurostimolatori in numero tale da consentire l'uso dei presidi nelle sale operatorie degli Ospedali del Bacino Sicilia Occidentale.																				
220		Kit per analgesia postoperatoria latex free comprendente: catetere multiforato con ago introduttore peel-away che permetta l'applicazione diretta di anestetico locale nelle ferite, cerotto per bloccare il catetere nelle vicinanze della ferita, etichetta paziente. Mis. catetere da 2,5 a 30 cm circa. Pompa elastomerica da 1-5 ml/ora durata 1-5 giorni.	NON AGG.		150		1.505				500				20		200		2.375		€ 356.250,00	3988614465
221	A0180	Piastre lineari per mesoterapia monouso, con aghi ben innestati. Contenitori salvapunta che garantiscano la sterilità del sistema piastra-ago. Aghi 27 G con diametro 0,4 e lunghezza 4 mm circa	GIUSTEPA	€1,19	500	€ 595,00	100	€ 119,00	500	€ 595,00	300	€ 357,00					200	€ 238,00	1.600	€ 1.904,00		
a		Piastre lineari a tre aghi	GIUSTEPA	€1,19			5.200	€ 6.188,00	300	€ 357,00	300	€ 357,00					200	€ 238,00	6.000	€ 7.140,00		
b		Piastre lineari a cinque aghi	GIUSTEPA	€1,19													200	€ 238,00				
222	A019006	Aghi per mesoterapia antalgicamis. 27 G diametro 0,40 lunghezza 4 mm circa	ARTSANA	€0,072	3.000	€ 216,00			1.000	€ 72,00	1.000	€ 72,00					200	€ 14,40	5.200	€ 374,40	€45.220,00	3988622AFD
																				€1.872,00		398863019A

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
223	T030301	Sistema ad aria per normotermia adulti costituito da coperte ad aria in polietilene o materiale plastico adatto, microforate sul lato del paziente, assenza totale di pvc e/o lattice, ignifughe e con possibilità di utilizzo con unità riscaldante e refrigerante. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito l'unità riscaldante. Le coperte saranno nelle seguenti misure:																				
a		Copertura totale accesso centrale 200 x 100 cm circa	GIMAS	€11,70	1.500	€ 17.550,00	1.600	€ 18.720,00	350	€ 4.095,00	500	€ 5.850,00	3.000	€ 35.100,00	80	€ 936,00	50	€ 585,00	7.080	€ 82.836,00		
b		Parte superiore del corpo 200 x 100 cm circa	GIMAS	€11,70	200	€ 2.340,00	500	€ 5.850,00					500	€ 5.850,00	80	€ 936,00	50	€ 585,00	1.330	€ 15.561,00		
c		Underbody adulti 200 x 100 cm circa	GIMAS	€15,60	300	€ 4.680,00	300	€ 4.680,00					500	€ 7.800,00	80	€ 1.248,00	50	€ 780,00	1.230	€ 19.188,00		
d		Accesso laterale sinistro	GIMAS	€11,70	200	€ 2.340,00							300	€ 3.510,00	80	€ 936,00	50	€ 585,00	630	€ 7.371,00		
e		Accesso laterale destro	GIMAS	€11,70	200	€ 2.340,00							300	€ 3.510,00	80	€ 936,00	50	€ 585,00	630	€ 7.371,00		
f		Underbody parte superiore	GIMAS	€14,30			500	€ 7.150,00							80	€ 1.144,00	50	€ 715,00	630	€ 9.009,00		
g		Multiaccesso	GIMAS	€11,70											80	€ 936,00	50	€ 585,00	130	€ 1.521,00		
																					€714.285,00	3988638832
224	T030301	Sistema ad aria per normotermia pediatrico costituito da coperte ad aria in polietilene o materiale plastico adatto, microforate sul lato del paziente, assenza totale di pvc e/o lattice, ignifughe e con possibilità di utilizzo con unità riscaldante e refrigerante. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito l'unità riscaldante. Le coperte saranno nelle seguenti misure:																				
a		Copertura totale pediatrica 115 x 75 cm circa	SMITHS MEDICAL	€5,85	100	€ 585,00	320	€ 1.872,00			50	€ 292,50	300	€ 1.755,00	30	€ 175,50	50	€ 292,50	850	€ 4.972,50		
b		Tubolare ad U 70 x 150 cm circa	SMITHS MEDICAL	€5,85	100	€ 585,00							300	€ 1.755,00	30	€ 175,50	50	€ 292,50	480	€ 2.808,00		
																					€38.902,50	3988648075
225	A030105	Set per riscaldamento fluidi e sangue completa di estensione paziente unità riscaldante dovrà essere dotata di display indicatore della temperatura reale di infusione al paziente, di allarmi di malfunzionamento e sovratemperatura e dovrà consentire il riscaldamento fino ad almeno 5000 ml/h. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito le apparecchiature necessarie al fabbisogno delle sale operatorie.	GE HEALTHCARE	€8,90	450	€ 4.005,00	1.200	€ 10.680,00	200	€ 1.780,00	50	€ 445,00	200	€ 1.780,00	100	€ 890,00	300	€ 2.670,00	2.500	€ 22.250,00	€111.250,00	3988660A59
226	A030105	Riscaldatore a secco a serpentina per il reintegro di sangue e soluzioni con possibilità di effettuare due infusioni contemporaneamente, velocità di flusso riscaldabile 0-5000 ml/h, range temperatura di riscaldamento 37-40°C, allarmi alta e bassa temperatura, clamp di fissaggio apparecchio orizzontale e verticale. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito tali apparecchiature in quantità necessarie al fabbisogno delle sale operatorie del bacino.																				
		Serpentine di ricambio	GE HEALTHCARE	€8,90			1.030	€ 9.167,00			100	€ 890,00	50	€ 445,00			100	€ 890,00	1.280	€ 11.392,00	€57.405,00	3988663CD2
227		Dispositivi di fissaggio per cannule e sonde:																				
a	G0180	Per sonda naso gastrica in TNT adesivo	MEDIVAL	€2,22	2.550	€ 5.661,00	4.250	€ 9.435,00			1.500	€ 3.330,00	5.000	€ 11.100,00	500	€ 1.110,00	10	€ 22,20	13.810	€ 30.658,20		
b	R010380	Per tubi adulti e pediatrici in fibra di cotone e velcro	MEDIVAL	€6,90	2.550	€ 17.595,00	6.100	€ 42.090,00	5.000	€ 34.500,00	200	€ 1.380,00	5.000	€ 34.500,00	500	€ 3.450,00	10	€ 69,00	19.360	€ 133.584,00		
c	R010380	Per cannula tracheostomica in fibra di cotone e velcro	MEDIVAL	€3,84	1.100	€ 4.224,00	1.100	€ 4.224,00			200	€ 768,00	1.000	€ 3.840,00	100	€ 384,00	10	€ 38,40	3.510	€ 13.478,40		
d	M04010299	Per sonde vescicali in fibra di cotone e velcro e anello di acciaio inox	MEDIVAL	€5,91	150	€ 886,50									100	€ 591,00	10	€ 59,10	260	€ 1.536,60		
e	M04010299	Per drenaggi in idrocolloide ed adesivo anallergico con un supporto in spugna per sonde da ch 5 a ch 16 latex free	MEDIVAL	€5,52	1.010	€ 5.575,20					200	€ 1.104,00	500	€ 2.760,00	10	€ 55,20	10	€ 55,20	1.730	€ 9.549,60		
f	M04010299	Per i drenaggi in idrocolloide adesivo anallergico con un supporto in spugna per sonde da ch16 al ch30 latex free.	MEDIVAL	€6,90	1.010	€ 6.969,00					200	€ 1.380,00	500	€ 3.450,00	10	€ 69,00	10	€ 69,00	1.730	€ 11.937,00		
g	R010380	Per trasduttori in fibra di cotone e velcro	MEDIVAL	€7,50			500	€ 3.750,00									10	€ 75,00	510	€ 3.825,00		
																					€1.022.844,00	3988673515
228	M04040601	Medicazioni e protezione accessi vascolari centrali e periferici costituito da membrane poliuretatiche adesive trasparenti, elastiche ed adattabili alle forme del corpo, impermeabili ai liquidi ed ai batteri; ad elevata permeabilità al vapore acqueo (MVTR>9.000 gr/mq/24 ore a 37°), latex free. L'adesivo deve essere ipoallergenico e non completamente spalmato su tutta la superficie del film. In confezione singola sterile, il sistema di applicazione deve garantire la sterilità della manovra.																				
a		6 x 7 cm circa	UNIONFARMA	€1,20	30	€ 36,00	50	€ 60,00			5.000	€ 6.000,00	100	€ 120,00	1.000	€ 1.200,00	500	€ 600,00	6.680	€ 8.016,00		
b		7 x 9 cm circa	UNIONFARMA	€1,25	500	€ 625,00	50	€ 62,50			5.000	€ 6.250,00	1.000	€ 1.250,00	1.000	€ 1.250,00	500	€ 625,00	8.050	€ 10.062,50		
c		9 x 12 cm circa	UNIONFARMA	€2,22	30	€ 66,60	100	€ 222,00			5.000	€ 11.100,00	100	€ 222,00	1.000	€ 2.220,00	500	€ 1.110,00	6.730	€ 14.940,60		
d		10 x 12 cm circa	UNIONFARMA	€2,94	700	€ 2.058,00	4.100	€ 12.054,00			5.000	€ 14.700,00	1.000	€ 2.940,00	1.000	€ 2.940,00	500	€ 1.470,00	12.300	€ 36.162,00		
e		10 x 20 cm circa	UNIONFARMA	€5,00	30	€ 150,00	600	€ 3.000,00			5.000	€ 25.000,00	100	€ 500,00	1.500	€ 7.500,00	500	€ 2.500,00	7.730	€ 38.650,00		
																					€539.155,50	39886870A4
229	M04040601	Medicazioni e protezione accessi vascolari periferici costituito da membrane poliuretatiche adesive che rivestono una parte rinforzata in triacetato , con insenatura ad U, trasparenti, elastiche ed adattabili alle forme del corpo, impermeabili ai liquidi ed ai batteri; ad elevata permeabilità al vapore acqueo, latex free. L'adesivo deve essere ipoallergenico, applicazione "a cornice", etichetta compilabile e due strisce adesive. In confezione singola sterile. Il sistema di applicazione deve garantire la sterilità della manovra.																				
a		7 x 8 cm circa	3 M ITALIA	€0,60	1.000	€ 600,00	13.500	€ 8.100,00	2.950	€ 1.770,00	5.000	€ 3.000,00	1.000	€ 600,00	5.000	€ 3.000,00	700	€ 420,00	29.150	€ 17.490,00		
b		10 x 12 cm circa per catetere peridurale con caratteristiche come sopra ma con due incisure ad U.	3 M ITALIA	€1,70	1.000	€ 1.700,00	1.700	€ 2.890,00	300	€ 510,00	5.000	€ 8.500,00	1.000	€ 1.700,00	300	€ 510,00	700	€ 1.190,00	10.000	€ 17.000,00		
																					€172.450,00	39886978E2
230	M040412	Medicazioni e protezione accessi vascolari centrali e periferici con clorexidina gluconata costituito da membrane poliuretatiche adesive con integrato un tampone in gel trasparente contenente clorexidina gluconata al 2%, trasparenti, elastiche ed adattabili alle forme del corpo, impermeabili ai liquidi ed ai batteri; ad elevata permeabilità al vapore acqueo, latex free. L'adesivo deve essere ipoallergenico, applicazione "a cornice", etichetta compilabile e due strisce adesive. In confezione singola sterile. Il sistema di applicazione deve garantire la sterilità della manovra.																				
a		8 x 11 cm circa	3 M ITALIA	€7,00	200	€ 1.400,00	200	€ 1.400,00			500	€ 3.500,00			1.000	€ 7.000,00	500	€ 3.500,00	2.400	€ 16.800,00		
b		10 x 12 cm circa	3 M ITALIA	€7,00	1.000	€ 7.000,00	200	€ 1.400,00			500	€ 3.500,00			500	€ 3.500,00	500	€ 3.500,00	2.700	€ 18.900,00		
																					€178.500,00	3988706052
231	M040102	Sistemi di fissaggio sutureless																				
a		6 x 7 cm circa	3 M ITALIA	€0,10	5	€ 0,50	500	€ 50,00					100	€ 10,00					605	€ 60,50		
b		7 x 9 cm circa	3 M ITALIA	€0,25	105	€ 26,25	500	€ 125,00					1.000	€ 250,00					1.605	€ 401,25		
c		9 x 12 cm circa	3 M ITALIA	€0,60	5	€ 3,00							100	€ 60,00					105	€ 63,00		
d		10 x 12 cm circa	3 M ITALIA	€0,18	5	€ 0,90							100	€ 18,00					105	€ 18,90		
e		10 x 20 cm circa	3 M ITALIA	€0,70									100	€ 70,00					100	€ 70,00		
																					€3.068,25	3990423939
232		Calce sodata per ventilatori di anestesia con le seguenti caratteristiche tecniche: indicatore colorato, bassissima formazione di polvere, forma della calce non irregolare ma possibilmente sferica/semisferica per un migliore assorbimento della CO2 (superiore al 25%), ridotto consumo e maggiore durata (superiore a 24 h di utilizzo continuo in condizioni standard) rispetto alla calce sodata tradizionale, ridotta produzione di composto A, acido formico, CO. Bidoni da 5 Kg	GIMAS	€13,80	70	€ 966,00	520	€ 7.176,00	15	€ 207,00	500	€ 6.900,00	500	€ 6.900,00			100	€ 1.380,00	1.705	€ 23.529,00	€117.645,00	3990426BB2
233	T0202	Ferri chirurgici monouso acciaio medicale, costituito da : una ciotola per disinfettante ml 125, un manico bisturi n. 4, 1 manico bisturi n. 3, una pinza porta-tamponi, un divaricatore Backman piccolo, un dissectore angolo retto 16 cm punta sottile, sei kocker curve 16 cm, sei klemmmer curve 16 cm, sei mosquito curve 10 cm, un babcock 16 cm, una forcice di mayo curva 16 cm, una forcice metzebaum 20 cm, un portaaghi tipo martin 20 cm, un portaaghi piccolo al tungsteno, due pinze anatomiche, una pinza chirurgica, adeguato container con filtro.	NESSUNA OFFERTA		100		710				200						50		1.060		€ 79.500,00	3990430EFE
234	T0203	Set per medicazioni in conf. sterile costituito da: pinza ad anelli, pinza con anima in acciaio, forcice tipo littauer, porta-aghi in metallo monouso, bisturi, ciotola da 250 ml circa, telo paziente in 4 strati 100 x 120 circa, grammatura almeno 100 con foro adesivo 15 x 15 cm circa, un paio di guanti in nitrile misura 8 M, 5 tamponi rotondi di almeno 6 cm, 10 garze a 8 strati in cotone 100% con bordi ripiegati misura 10 x 10 cm, una sutura in seta n. 4 con ago curvo lanceolato, disinfettante iodato almeno 20 ml, siringa da 10 ml, 2 fiale da 10 ml di fisiologica.	M.T.H	€15,00	400	€ 6.000,00	1.055	€ 15.825,00	50	€ 750,00	250	€ 3.750,00					400	€ 6.000,00	2.155	€ 32.325,00	€ 161.625,00	3990435322
235	L010401	Forbice Robin safety boy di acciaio inox, manico rivestito in plastica	COSPESAN	€45,00	10	€ 450,00	10	€ 450,00			50	€ 2.250,00			10	€ 450,00	10	€ 450,00	90	€ 4.050,00	€20.250,00	399043966E

Lotto n.	Codice CND	Descrizione prodotto	DITTA	Prezzo	ASP Trapani	Spesa ASP Trapani	Az. Cervello - Villa Sofia	Spesa Az. Cervello - Villa Sofia	ASP Palermo	Spesa ASP Palermo	Policlinico P. Giaccone	Spesa Policlinico P. Giaccone	ARNAS CIVICO	Spesa ARNAS CIVICO	ASP Caltanissetta	Spesa ASP Caltanissetta	ASP Agrigento	Spesa ASP Agrigento	Totale quantità annue	Spesa annua Totale	importo quinquennale	CIG
236 a		Etichette adesive in rotoli per l'identificazione dei farmaci mediante codice colore secondo criteri A.S.T.M. International e descrizione farmaco, misura 12 x 40 mm circa, dotate di adesivo ad alto potere e di lunga durata, applicabile su siringhe con superficie esterna siliconata e non, con spazio dedicato all'identificazione del dosaggio del farmaco e/o altre note. I dispensatori dovranno erogare le etichette prestampate già pronte per essere attaccate. Dovrà essere predisposto per la collocazione a parete o su mobile. Gli eventuali raccoglitori (circa 20) dovranno essere forniti in uso gratuito dalla ditta aggiudicataria.	UNIONFARMA	€0,04	40.000	€ 1.600,00	25.100	€ 1.004,00	1.000	€ 40,00	100.000	€ 4.000,00	50.000	€ 2.000,00	20.000	€ 800,00	200	€ 8,00	236.300	€ 9.452,00		
236 b		Come sopra ma per linee infusionali.	UNIONFARMA	€0,04	1.600	€ 64,00	10.000	€ 400,00					3.000	€ 120,00	5.000	€ 200,00	200	€ 8,00	19.800	€ 792,00	€51.220,00	39904428E7
237	Z12011285	Posizionatori per sala operatoria necessari per il mantenimento delle posture laterali o semi-laterali, a depressione, in vinile gommato, riempiti di microsfere in polietilene distribuite omogeneamente all'interno di settori separati e conformabili intorno al paziente. Muniti di valvola unidirezionale in gomma flessibile elettrosaldata al cuscino con sistema di rientro dell'aria tramite pulsanti laterali. Radiotrasparenti, antistatici, autoestinguenti, ipoallergenici e privi di lattice.																				
a		Cuscino per laterale	MEDIGEST	€1.788,00	4	€ 7.152,00	19	€ 33.972,00							15	€ 26.820,00	2	€ 3.576,00	40	€ 71.520,00		
b		Cuscino per tiroide	MEDIGEST	€1.498,00			6	€ 8.988,00	2	€ 2.996,00					15	€ 22.470,00	2	€ 2.996,00	25	€ 37.450,00		
c		Cuscino per arco dorsale	MEDIGEST	€750,00	2	€ 1.500,00	15	€ 11.250,00							15	€ 11.250,00	2	€ 1.500,00	34	€ 25.500,00		
d		Cuscino per la testa	MEDIGEST	€760,00	5	€ 3.800,00	19	€ 14.440,00	2	€ 1.520,00					15	€ 11.400,00	2	€ 1.520,00	43	€ 32.680,00		
e		Cuscino per posizione gambe	MEDIGEST	€1.590,00	4	€ 6.360,00	19	€ 30.210,00	2	€ 3.180,00					15	€ 23.850,00	2	€ 3.180,00	42	€ 66.780,00	€1.169.650,00	3990447D06
238	Z12011285	Posizionatori per rianimazione																				
a		Ferule per arto inferiore in schiuma di poliuretano, ad alta densità e con memoria di forma, rivestite con una fodera in silicone bielastica che permettono l'appoggio e quindi la distribuzione del peso lungo la gamba, con un foro per lasciare libero il tallone ed un'estensione che evita la rotazione del piede e l'eventuale equinismo. Varie misure	MEDIGEST	€199,00	5	€ 995,00	32	€ 6.368,00	16	€ 3.184,00	40	€ 7.960,00	50	€ 9.950,00			5	€ 995,00	148	€ 29.452,00		
b		Poggiatesta ergonomica, adeguata ad evitare lesioni nella zona occipitale, si conformano perfettamente alla curvatura della nuca offrendo un buon sostegno alle spalle ed al collo, realizzati in pasta di poliuretano e rivestiti con fodera bielastica in poliuretano, memoria di forma, misura standard.	MEDIGEST	€299,00	5	€ 1.495,00	31	€ 9.269,00	8	€ 2.392,00	40	€ 11.960,00	20	€ 5.980,00			5	€ 1.495,00	109	€ 32.591,00		
c		Cuscino anatomico con una struttura a doppia densità che permetta di posizionare in semi-laterale o a 30° il paziente, rivestiti con doppia membrana in poliuretano, misura standard	MEDIGEST	€578,00	3	€ 1.734,00	16	€ 9.248,00	8	€ 4.624,00	1	€ 578,00	5	€ 2.890,00			5	€ 2.890,00	38	€ 21.964,00		
d		Talloniere di scarico stabilizzatrici permettono l'appoggio e quindi la distribuzione del peso lungo la gamba, realizzate in pasta di poliuretano e rivestite con doppia membrana in poliuretano, igienicamente sicure, memoria di forma. Varie misure	MEDIGEST	€205,00	3	€ 615,00	32	€ 6.560,00	16	€ 3.280,00	40	€ 8.200,00	50	€ 10.250,00			5	€ 1.025,00	146	€ 29.930,00		
239	V0804	Sistemi di immobilizzazione pazienti costituiti da:																			€569.675,00	399045212A
a		Attacco per arti (polso e caviglia) rinforzato con anello in plastica per limitare e controllare i movimenti dei pazienti in stato confusionale, realizzato in TNT medicale ad alta traspirabilità, sistema di chiusura a velcro per fissare e liberare in modo rapido i pazienti e fascia in fibra tessile di poliestere. Latex free.	SCHIERA GUGLIELMO	€5,60	1.000	€ 5.600,00	2.100	€ 11.760,00	16	€ 89,60	1.000	€ 5.600,00	100	€ 560,00	800	€ 4.480,00	50	€ 280,00	5.066	€ 28.369,60		
b		Attacco per arti con guanto di protezione per limitare e controllare i movimenti dei pazienti in stato confusionale, sistema di chiusura a velcro per fissare e liberare in modo rapido i pazienti. Latex free.	SCHIERA GUGLIELMO	€7,99			600	€ 4.794,00	16	€ 127,84			50	€ 399,50	200	€ 1.598,00	50	€ 399,50	916	€ 7.318,84		
c		Attacco per immobilizzare e sostenere gli arti superiori e/o inferiori per limitare e controllare i movimenti dei pazienti durante le infusioni. Materiali impiegati: TNT, Foam, cotone poliestere con all'interno una placca di alluminio conformabile e sistema di chiusura a velcro per fissare e liberare in modo rapido i pazienti. Latex free.	SCHIERA GUGLIELMO	€6,90					5	€ 34,50	50	€ 345,00	1.000	€ 6.900,00	100	€ 690,00	50	€ 345,00	1.205	€ 8.314,50		
d		cm 9,5 x 4,5 circa	SCHIERA GUGLIELMO	€6,90					5	€ 34,50	50	€ 345,00	500	€ 3.450,00	100	€ 690,00	50	€ 345,00	705	€ 4.864,50		
e		cm 17 x 5,8 circa	SCHIERA GUGLIELMO	€11,45					5	€ 57,25	10	€ 114,50	500	€ 5.725,00	100	€ 1.145,00	50	€ 572,50	665	€ 7.614,25		
f		cm 27 x 8,3 circa	SCHIERA GUGLIELMO	€17,50					5	€ 87,50	10	€ 175,00	500	€ 8.750,00	100	€ 1.750,00	50	€ 875,00	665	€ 11.637,50		
g		cm 36 x 12,5 circa	SCHIERA GUGLIELMO	€36,50					5	€ 182,50	10	€ 365,00	500	€ 18.250,00	100	€ 3.650,00	50	€ 1.825,00	665	€ 24.272,50	€461.958,45	3990456476
240		Dispositivi per l'igiene orale e corpo monouso																				
a		Spazzolino a setole morbide atraumatiche con possibilità di connessione con la linea del vuoto e foro controllo aspirazione, con la possibilità di impiego di una cartuccia contenente collutorio che permette, inoltre, l'inserimento di altri medicinali. Presidio monopaziente, confezionato singolarmente.	GIMAS	€5,40	1.400	€ 7.560,00	3.600	€ 19.440,00	800	€ 4.320,00	2.000	€ 10.800,00	6.000	€ 32.400,00	1.000	€ 5.400,00	1.000	€ 5.400,00	15.800	€ 85.320,00		
b		Collutorio igienizzante/disinfettante in fiale comprimibili da 15 ml per il sistema di cui sopra.	GIMAS	€1,10	850	€ 935,00	9.500	€ 10.450,00	2.000	€ 2.200,00	4.000	€ 4.400,00	3.000	€ 3.300,00	600	€ 660,00	20	€ 22,00	19.970	€ 21.967,00		
c		Salviette umidificate per la pulizia del corpo, scaldabili a microonde, pacco sigillabile e riscaldabile, dimensioni 35x20 cm circa, prive di alcool che di lanolina, pH del liquido impregnante 5.5 con antibatterico, utilizzabili anche a freddo.	GIMAS	€0,29	2.200	€ 638,00	23.500	€ 6.815,00	1.300	€ 377,00	30.000	€ 8.700,00	3.000	€ 870,00	600	€ 174,00	3.000	€ 870,00	63.600	€ 18.444,00		
d		Cuffia per la pulizia del capo contenente una soluzione detergente e idratante non alcolica con sodio citrato	GIMAS	€4,16	650	€ 2.704,00	2.000	€ 8.320,00	300	€ 1.248,00	2.000	€ 8.320,00	1.000	€ 4.160,00	600	€ 2.496,00	600	€ 2.496,00	7.150	€ 29.744,00		
241	V9099	Sigilli numerati per bloccaggio carrelli di emergenza. Conf. 100 pezzi.	NESSUNA OFFERTA		2.000		5		10		500		1.000		2		50		3.567		€777.375,00	39904607C2 3990462968
242 a	Y060312	Collare cervicale rigido adulti regolabile 16 posizioni, in polietilene, radiotrasparente, RMN e TAC compatibile, sistema a scomparsa del supporto mandibolare per facilitare l'intubazione ed il piegamento in caso di vomito.	PANZICA	€20,00	100	€ 2.000,00	210	€ 4.200,00	4	€ 80,00	220	€ 4.400,00	350	€ 7.000,00	100	€ 2.000,00	10	€ 200,00	994	€ 19.880,00		
242 b	Y060312	Collare cervicale rigido pediatrico regolabile 12 posizioni, in polietilene, radiotrasparente, RMN e TAC compatibile, sistema a scomparsa del supporto mandibolare per facilitare l'intubazione ed il piegamento in caso di vomito.	PANZICA	€20,00	50	€ 1.000,00	24	€ 480,00			25	€ 500,00	150	€ 3.000,00	50	€ 1.000,00	10	€ 200,00	309	€ 6.180,00		
242 c	Y060312	Collare cervicale fenestrato per tracheostomizzati in polietilene, regolabile per taglie varie, radiotrasparente e compatibile con TAC e RMN	PANZICA	€20,00			57	€ 1.140,00	2	€ 40,00	70	€ 1.400,00	50	€ 1.000,00			10	€ 200,00	189	€ 3.780,00		
243	M04040502	Coperte termiche ad alta protezione latex free, telo composto in TNT di fibre sintetiche e naturali, esternamente impermeabile e internamente altamente assorbente, radiotrasparente, atossico, non conduttivo.																			€149.200,00	3990466CB4
a	T030399	Adulti cm 120 x 200 circa	BETATEX	€1,91	2.500	€ 4.775,00	800	€ 1.528,00	500	€ 955,00	350	€ 668,50	5.000	€ 9.550,00	100	€ 191,00	350	€ 668,50	9.600	€ 18.336,00		
b	T030399	Pediatrico cm 120 x 150 circa	BETATEX	€1,28	500	€ 640,00	210	€ 268,80			50	€ 64,00	1.000	€ 1.280,00	20	€ 25,60	100	€ 128,00	1.880	€ 2.406,40		
c	T030399	Neonatale cm 80 x 80 circa	BETATEX	€1,37	100	€ 137,00	100	€ 137,00			100	€ 137,00	500	€ 685,00	5	€ 6,85	20	€ 27,40	825	€ 1.130,25	€21.872,65	39904764F7
244 a	Y060399	Tavola spinale adulta completa di fermacapo e ragno per contenimento paziente, radiotrasparente galleggiante, lavabile e igienizzabile.	SPENCER	€230,00	30	€ 6.900,00	6	€ 1.380,00	2	€ 460,00	10	€ 2.300,00	10	€ 2.300,00	15	€ 3.450,00	10	€ 2.300,00	83	€ 19.090,00		
244 b	Y060399	Tavola spinale pediatrica completa di fermacapo e ragno per contenimento paziente, radiotrasparente, galleggiante, lavabile e igienizzabile.	SPENCER	€200,00	5	€ 1.000,00	2	€ 400,00			10	€ 2.000,00	1	€ 200,00	5	€ 1.000,00	10	€ 2.000,00	33	€ 6.600,00		
245	Z12019010	Tappetino per il trasferimento paziente barella/lettino materasso imbottito rivestito da telo di materiale liscio e flessibile a basso attrito. Mis. 190 x 65 cm circa	LABOINDUSTRIA	€175,00	20	€ 3.500,00	28	€ 4.900,00	8	€ 1.400,00	100	€ 17.500,00	100	€ 17.500,00	30	€ 5.250,00	20	€ 3.500,00	306	€ 53.550,00	€128.450,00	3990487E08
Totale spesa annua (al netto dell'IVA)						€1.188.062,66	€2.431.022,42	€794.514,88	€1.293.515,57	€1.967.868,85	€833.702,86	€1.124.033,40	€9.632.720,64									
Totale spesa annua (IVA al 21% compresa)						€1.437.555,82	€2.941.537,13	€961.363,00	€1.565.153,84	€2.381.121,31	€1.008.780,46	€1.360.080,41	€11.655.591,98									
Totale spesa quinquennale (al netto dell'IVA)						€5.940.313,30	€12.155.112,10	€3.972.574,40	€6.467.577,87	€9.839.344,25	€4.168.514,30	€5.620.167,00	€48.163.603,22									
Totale spesa quinquennale (IVA al 21% compresa)						€7.187.779,09	€14.707.685,64	€4.806.815,02	€7.825.769,22	€11.905.606,54	€5.043.902,30	€6.800.402,07	€58.277.959,89									